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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 1着 5 10秒51 +0.7ｍ

2 150042 中野 涼介   （筑波大 ・長野） 2着 2 10秒64

3 157020 徳村 洋輝   （東理大 ・東京） 3着 4 10秒64

4 137128 黒澤 光   （流経大 ・茨城） 4着 3 10秒78

5 140008 東田 旺洋   （筑波大 ・奈良） 5着 6 10秒81

6 169103 安孫子 充裕   （山形市役所 ・山形） 6着 7 10秒87

7 150020 薬師寺 亮   （筑波大 ・大阪） 7着 8 10秒92

8 169080 佐々木 健也   （流経大 ・茨城） 8着 秒

2 1 1着 4 10秒48 +0.5ｍ

2 120051 大村 駿弥   （筑波大院 ・大阪） 2着 5 10秒81

3 175190 濱田 拓光   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 3 10秒98

4 179023 魚里　勇介   （関彰 ・茨城） 4着 2 11秒04

5 169140 土田 栄二   （流経大 ・茨城） 5着 7 11秒07

6 175234 近藤 海士   （都小山台 ・東京） 6着 8 11秒14

7 169092 多々納 大地   （流経大 ・茨城） 7着 6 11秒19

8 175198 池田 昂竜   （花咲徳栄 ・埼玉） 8着 秒

3 1 1着 5 11秒13 +0.9ｍ

2 175253 鈴木 将太   （茨城キリスト ・茨城） 2着 8 11秒13

3 149051 関根 祐介   （みちるＡＣ ・千葉） 3着 3 11秒24

4 140010 本田 遊大   （筑波大 ・長崎） 4着 7 11秒31

5 157148 齋藤 海斗   （茨城大 ・茨城） 5着 2 11秒37

6 140032 柵木　健   （筑波大 ・愛知） 6着 6 11秒45

7 175193 古谷 弘輝   （花咲徳栄 ・埼玉） 7着 4 ＤＮＳ

8 165045 宋 将浩   （水海道一高 ・茨城） 8着 秒

4 1 165386 志賀　健吾   （国見ＡＣ ・茨城） 1着 6 10秒65 +2.7ｍ

2 157046 森田 大貴   （学習院大 ・東京） 2着 7 10秒94

3 140019 梅村 享佑   （筑波大 ・千葉） 3着 3 11秒01

4 177016 小澤 樹   （筑大同 ・茨城） 4着 8 11秒16

5 160015 大蘆 友介   （筑波大 ・兵庫） 5着 5 11秒20

6 130014 金森 和貴   （筑波大 ・島根） 6着 2 11秒28

7 169082 成島 啓太   （流経大 ・茨城） 7着 1 11秒85

8 165444 滝本 康生   （水海道一高 ・茨城） 8着 4 ＤＮＳ

5 1 165104 松本 晃道   （水戸工高 ・茨城） 1着 6 10秒91 +1.2ｍ

2 147135 慶本 天謹   （筑大同 ・茨城） 2着 3 10秒91

3 140030 柴崎 琢哉   （筑波大 ・東京） 3着 5 11秒27

4 150038 山本 拓海   （筑波大 ・富山） 4着 1 11秒30

5 169079 鈴木 豪   （流経大 ・茨城） 5着 2 11秒31

6 170015 岡田　和士   （筑波大 ・埼玉） 6着 4 11秒33

7 175060 宮田 祐大   （下館一高 ・茨城） 7着 8 11秒49

8 169151 久鍋 優介   （日立 ・茨城） 8着 7 11秒51

6 1 169034 山本 拓   （ビーイング ・茨城） 1着 8 10秒58 +2.7ｍ

2 160037 谷内 剣   （筑波大 ・富山） 2着 2 11秒08

3 150018 岩本 湧樹   （筑波大 ・山口） 3着 7 11秒09

4 170037 高橋　優作   （筑波大 ・群馬） 4着 5 11秒54

5 147228 小林 柊次郎   （茨城大 ・茨城） 5着 1 11秒61

6 140026 磯野 友希   （筑波大 ・千葉） 6着 3 ＤＮＳ

7 160007 井上 幹智   （筑波大 ・奈良） 7着 4 ＤＮＳ

8 160055 山下　潤   （筑波大 ・福島） 8着 6 ＤＮＳ

7 1 137194 津多　成輔   （筑大同 ・茨城） 1着 6 11秒26 +1.8ｍ

2 175255 山口 優璃   （茨城キリスト ・茨城） 2着 3 11秒34

3 169081 杉山 拓   （流経大 ・茨城） 3着 8 11秒39

4 160051 宮下 哲   （筑波大 ・大阪） 4着 7 11秒54

5 137078 松本 尚人   （筑大同 ・茨城） 5着 5 11秒58

6 157105 清水 裕太   （千葉大 ・千葉） 6着 2 11秒73

7 173072 星 存人   （みちるＡＣ ・千葉） 7着 1 12秒12

8 169094 田村 義樹   （流経大 ・新潟） 8着 4 ＤＮＳ

男子　100ｍ
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8 1 175319 倉持 達也   （水海道一高 ・茨城） 1着 8 11秒24 +3.2ｍ

2 169073 内田 和紀   （流経大 ・茨城） 2着 5 11秒29

3 157167 稲垣 悟   （東理大 ・千葉） 3着 6 11秒48

4 175291 江口 恭介   （鳩山高 ・埼玉） 4着 3 11秒67

5 175265 荻津 圭吾   （茨城キリスト ・茨城） 5着 7 11秒71

6 139024 西尾 謙次郎   （阿見AC ・茨城） 6着 2 11秒76

7 175287 濱沖 建之   （江戸川取手高 ・茨城） 7着 1 12秒87

8 175197 杉本 祥基   （花咲徳栄 ・埼玉） 8着 4 ＤＮＳ

9 1 1着 4 11秒42 +2.7ｍ

2 165202 福田 達哉   （鉾田一高 ・茨城） 2着 5 11秒67

3 165216 本多 亮   （土浦三高 ・茨城） 3着 6 11秒68

4 175300 佐瀨 航太   （佐和高 ・茨城） 4着 2 11秒69

5 155267 佐藤 宏紀   （下館一高 ・茨城） 5着 3 11秒75

6 179019 山本 雅大   （流経大 ・茨城） 6着 7 11秒99

7 175071 川上 大吾   （みちるＡＣ ・千葉） 7着 8 12秒50

8 159102 森田 大貴   （ビーイング ・茨城） 8着

10 1 1着 2 11秒43 +2.5ｍ

2 153040 井上 翔太   （土浦四中 ・茨城） 2着 6 11秒79

3 165301 清野 凌平   （牛久高 ・茨城） 3着 4 12秒08

4 165193 小室 悠太   （鉾田一高 ・茨城） 4着 8 12秒31

5 155186 松本 侑樹   （鳩山高 ・埼玉） 5着 3 ＤＮＳ

6 175306 高橋 哲   （佐和高 ・茨城） 6着 5 ＤＮＳ

7 155249 小堀 将太朗   （牛久高 ・茨城） 7着 7 ＤＮＳ

8 175237 清水 一平   （竹園高校 ・茨城） 8着 秒

11 1 1着 3 11秒28 +1.3ｍ

2 173073 大河 将太郎   （みちるＡＣ ・千葉） 2着 5 11秒86

3 165300 黒田 和哉   （牛久高 ・茨城） 3着 8 12秒06

4 175259 鈴木 晃世   （茨城キリスト ・茨城） 4着 7 12秒20

5 155250 佐藤 大慈   （牛久高 ・茨城） 5着 2 12秒55

6 175261 沼尻 紘征   （竹園高校 ・茨城） 6着 4 12秒60

7 163093 山口 遥己   （江戸川取手中 ・茨城） 7着 6 ＤＮＳ

8 175301 安納 康人   （佐和高 ・茨城） 8着 秒

12 1 1着 2 11秒70 +2.5ｍ

2 145860 髙橋 遼太朗   （牛久高 ・茨城） 2着 7 11秒70

3 165377 吉澤 和真   （牛久高 ・茨城） 3着 6 12秒16

4 175292 倉持 脩真   （鳩山高 ・埼玉） 4着 5 12秒24

5 169016 箱田 直人   （流経大 ・茨城） 5着 4 12秒45

6 165303 大浦 朋也   （牛久高 ・茨城） 6着 8 12秒49

7 175285 鴛海 博矢   （江戸川取手高 ・茨城） 7着 3 ＤＮＳ

8 163019 鈴木 優斗   （土浦一中 ・茨城） 8着 秒

13 1 1着 4 12秒20 +4.0ｍ

2 163020 皆川 武蔵   （土浦一中 ・茨城） 2着 8 12秒25

3 175196 二宮 悠輔   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 3 12秒47

4 153038 吉原 樂   （土浦四中 ・茨城） 4着 2 12秒69

5 173104 川田 温希   （江戸川取手中 ・茨城） 5着 5 ＤＮＳ

6 165278 江 祖洸   （江戸川取手高 ・茨城） 6着 6 ＤＮＳ

7 153041 阿部 大和   （土浦四中 ・茨城） 7着 7 ＤＮＳ

8 175232 須藤 隆司   （土浦三高 ・茨城） 8着 秒
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14 1 1着 8 11秒00 +2.0ｍ

2 173105 工藤 武蔵   （江戸川取手中 ・茨城） 2着 5 12秒45

3 175204 田口 友貴   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 4 12秒58

4 175284 岩瀬 優作   （江戸川取手高 ・茨城） 4着 6 12秒64

5 165472 平野 要   （土浦三高 ・茨城） 5着 7 12秒74

6 173097 栗山 登羽   （土浦一中 ・茨城） 6着 3 13秒15

7 163190 原澤 知宏   （土浦四中 ・茨城） 7着 2 13秒66

8 179027 加藤　秀彬   （宮城陸協 ・宮城） 8着 秒

15 1 1着 5 13秒02 +1.4ｍ

2 155277 大西 将矢   （下館一高 ・茨城） 2着 7 13秒02

3 173054 大枝 龍也   （竹来中 ・茨城） 3着 6 13秒26

4 163133 岩沢 優真   （豊里中 ・茨城） 4着 3 13秒37

5 175026 大石 真士   （並木中等高 ・茨城） 5着 2 13秒68

6 163192 嶺岸 大成   （土浦四中 ・茨城） 6着 4 ＤＮＳ

7 163194 吉田 有輝   （土浦四中 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

16 1 1着 4 13秒06 +1.1ｍ

2 163186 利根 匠海   （土浦四中 ・茨城） 2着 5 13秒11

3 173094 原田 雄太   （竹来中 ・茨城） 3着 6 13秒53

4 163196 須田 涼平   （土浦四中 ・茨城） 4着 2 14秒71

5 173055 鴻巣 勇人   （竹来中 ・茨城） 5着 3 ＤＮＳ

6 173096 小倉 歩夢   （土浦一中 ・茨城） 6着 7 ＤＮＳ

7 163187 坂野 真深   （土浦四中 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 1着 5 21秒72 -1.7ｍ

2 150042 中野 涼介   （筑波大 ・長野） 2着 4 21秒75

3 137128 黒澤 光   （流経大 ・茨城） 3着 2 22秒27

4 179023 魚里　勇介   （関彰 ・茨城） 4着 3 22秒30

5 140008 東田 旺洋   （筑波大 ・奈良） 5着 6 22秒34

6 150026 太田 和希   （筑波大 ・静岡） 6着 7 22秒36

7 150020 薬師寺 亮   （筑波大 ・大阪） 7着 8 22秒68

8 147178 真田 知幸   （東理大 ・千葉） 8着 秒

2 1 1着 6 21秒95 -3.2ｍ

2 175190 濱田 拓光   （花咲徳栄 ・埼玉） 2着 5 22秒14

3 169103 安孫子 充裕   （山形市役所 ・山形） 3着 4 22秒30

4 140009 石川 周平   （筑波大 ・岩手） 4着 2 22秒56

5 140017 川俣 有輝   （筑波大 ・栃木） 5着 8 22秒63

6 179026 石塚 祐輔   （茨城陸協 ・茨城） 6着 7 23秒14

7 167033 大塚 雄介   （東理大 ・埼玉） 7着 3 ＤＮＳ

8 169013 塙 直樹   （流経大 ・茨城） 8着 秒

3 1 1着 8 22秒26 -2.5ｍ

2 175253 鈴木 将太   （茨城キリスト ・茨城） 2着 5 22秒50

3 157148 齋藤 海斗   （茨城大 ・茨城） 3着 6 22秒62

4 160003 安立　悠紀   （筑波大 ・新潟） 4着 7 22秒64

5 169080 佐々木 健也   （流経大 ・茨城） 5着 3 23秒30

6 120051 大村 駿弥   （筑波大院 ・大阪） 6着 4 23秒51

7 140030 柴崎 琢哉   （筑波大 ・東京） 7着 2 24秒18

8 150053 高橋 佑輔   （筑波大 ・北海道） 8着 秒

4 1 1着 5 23秒35 -1.9ｍ

2 179018 小野里 徹   （流経大 ・茨城） 2着 3 24秒35

3 169151 久鍋 優介   （日立 ・茨城） 3着 2 25秒04

4 160035 高橋 塁   （筑波大 ・宮城） 4着 4 ＤＮＳ

5 157046 森田 大貴   （学習院大 ・東京） 5着 6 ＤＮＳ

6 150028 川村 直也   （筑波大 ・大阪） 6着 7 ＤＮＳ

7 140019 梅村 享佑   （筑波大 ・千葉） 7着 8 ＤＮＦ

8 160013 上野 由貴   （筑波大 ・兵庫） 8着 秒

男子　200ｍ
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5 1 175189 井本 徹   （花咲徳栄 ・埼玉） 1着 7 22秒07 -2.4ｍ

2 165045 宋 将浩   （水海道一高 ・茨城） 2着 2 23秒69

3 140022 鈴木 啓倭   （筑波大 ・栃木） 3着 5 23秒75

4 140026 磯野 友希   （筑波大 ・千葉） 4着 8 24秒05

5 175265 荻津 圭吾   （茨城キリスト高 ・茨城） 5着 3 24秒37

6 150022 加藤 研三   （筑波大 ・鳥取） 6着 1 24秒82

7 179015 田中 新也   （K-plus ・茨城） 7着 4 ＤＮＳ

8 147135 慶本 天謹   （筑大同 ・茨城） 8着 6 ＤＮＳ

6 1 1着 7 21秒98 -3.3ｍ

2 165264 鳥羽 祐貴   （江戸川取手高 ・茨城） 2着 5 23秒20

3 147228 小林 柊次郎   （茨城大 ・茨城） 3着 4 23秒57

4 175198 池田 昂竜   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 2 24秒29

5 165444 滝本 康生   （水海道一高 ・茨城） 5着 6 24秒37

6 165047 矢花 恵生   （水海道一高 ・茨城） 6着 3 24秒44

7 160055 山下　潤   （筑波大 ・福島） 7着 8 ＤＮＳ

8 165270 堤 海登   （江戸川取手高 ・茨城） 8着 秒

7 1 1着 4 23秒82 -2.7ｍ

2 165195 高木 海渡   （鉾田一高 ・茨城） 2着 8 23秒85

3 175197 杉本 祥基   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 3 24秒24

4 175193 古谷 弘輝   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 5 24秒80

5 175195 アノウマン 功世   （花咲徳栄 ・埼玉） 5着 7 24秒86

6 157167 稲垣 悟   （東理大 ・千葉） 6着 2 25秒03

7 165283 馬場 凌佑   （江戸川取手高 ・茨城） 7着 6 25秒15

8 165300 黒田 和哉   （牛久高 ・茨城） 8着 秒

8 1 1着 2 24秒29 -4.4ｍ

2 175304 髙島 優樹   （佐和高 ・茨城） 2着 6 24秒72

3 155267 佐藤 宏紀   （下館一高 ・茨城） 3着 3 24秒80

4 175191 内山 純平   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 5 24秒82

5 165498 荒田 修平   （竹園高校 ・茨城） 5着 7 25秒11

6 165202 福田 達哉   （鉾田一高 ・茨城） 6着 4 25秒44

7 175159 菅谷 知希   （鉾田一高 ・茨城） 7着 8 25秒68

8 163091 嶋根 佳吾   （江戸川取手中 ・茨城） 8着 秒

9 1 1着 5 24秒38 +0.0ｍ

2 165496 菅原 悠生   （竹園高校 ・茨城） 2着 2 24秒50

3 175306 高橋 哲   （佐和高 ・茨城） 3着 3 24秒71

4 175057 木城 達哉   （下館一高 ・茨城） 4着 7 24秒90

5 175311 藤咲 伊織   （佐和高 ・茨城） 5着 8 25秒13

6 163093 山口 遥己   （江戸川取手中 ・茨城） 6着 6 25秒69

7 165266 笠原 大靖   （江戸川取手高 ・茨城） 7着 4 25秒72

8 165193 小室 悠太   （鉾田一高 ・茨城） 8着 秒

10 1 1着 2 25秒05 -2.9ｍ

2 175309 市川 直   （佐和高 ・茨城） 2着 7 25秒12

3 175155 平山 敬太   （鉾田一高 ・茨城） 3着 4 25秒32

4 165303 大浦 朋也   （牛久高 ・茨城） 4着 6 25秒42

5 163095 鈴木 達英   （江戸川取手中 ・茨城） 5着 5 25秒79

6 175301 安納 康人   （佐和高 ・茨城） 6着 8 26秒01

7 163195 岡本 侑也   （土浦四中 ・茨城） 7着 3 ＤＮＳ

8 175310 猿田 裕介   （佐和高 ・茨城） 8着 秒

11 1 1着 8 21秒95 -1.8ｍ

2 165472 平野 要   （土浦三高 ・茨城） 2着 2 25秒51

3 175308 大髙 悠雅   （佐和高 ・茨城） 3着 5 25秒73

4 175289 和田 明久   （江戸川取手高 ・茨城） 4着 6 25秒94

5 153038 吉原 樂   （土浦四中 ・茨城） 5着 3 26秒48

6 175305 小滝 丈慈   （佐和高 ・茨城） 6着 7 27秒09

7 163092 落合 一輝   （江戸川取手中 ・茨城） 7着 4 ＤＮＳ

8 130014 金森 和貴   （筑波大 ・島根） 8着 秒
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12 1 1着 7 27秒31 -2.0ｍ

2 2着 6 27秒45

3 175204 田口 友貴   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 3 28秒09

4 173054 大枝 龍也   （竹来中 ・茨城） 4着 4 28秒37

5 173104 川田 温希   （江戸川取手中 ・茨城） 5着 5 ＤＮＳ

6 165494 齊藤 舜   （古河二高 ・茨城） 6着 秒

7 163196 須田 涼平   （土浦四中 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

13 1 1着 7 25秒48 -2.4ｍ

2 2着 4 27秒27

3 173094 原田 雄太   （竹来中 ・茨城） 3着 5 27秒58

4 173055 鴻 勇人   （竹来中 ・茨城） 4着 6 32秒56

5 163194 吉田 有輝   （土浦四中 ・茨城） 5着 3 ＤＮＳ

6 163186 利根 匠海   （土浦四中 ・茨城） 6着 秒

7 175021 原田 竜之介   （並木中等高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 130066 登坂 健志   （筑波大院 ・群馬） 1着 5 47秒00

2 179016 佐々木 裕仁   （流経大 ・茨城） 2着 3 47秒31

3 140011 岩城 拓磨   （筑波大 ・福岡） 3着 4 48秒05

4 150026 太田 和希   （筑波大 ・静岡） 4着 6 48秒33

5 179026 石塚 祐輔   （茨城陸協 ・茨城） 5着 1 48秒96

6 140017 川俣 有輝   （筑波大 ・栃木） 6着 2 49秒01

7 149123 田口 裕之   （中大クラブ ・東京） 7着 7 49秒64

8 150006 羽田野 哲史   （筑波大 ・群馬） 8着 8 50秒90

2 1 1着 2 DNS

2 177044 手塚 康平   （平成国大 ・神奈川） 2着 3 DNS

3 177016 小澤 樹   （筑大同 ・茨城） 3着 4 DNS

4 160035 高橋 塁   （筑波大 ・宮城） 4着 5 DNS

5 120050 市川 佑平   （筑波大院 ・新潟） 5着 6 DNS

6 157059 大瀧 颯馬   （平成国大 ・千葉） 6着 7 DNS

7 165108 笠原 明   （水戸工高 ・茨城） 7着 8 DNS

8 177017 小林 智希   （筑大同 ・茨城） 8着 秒

3 1 1着 4 51秒38

2 165047 矢花 恵生   （水海道一高 ・茨城） 2着 8 52秒12

3 175291 江口 恭介   （鳩山高 ・埼玉） 3着 7 52秒61

4 177045 今平 雄太   （平成国大 ・東京） 4着 2 53秒11

5 140022 鈴木 啓倭   （筑波大 ・栃木） 5着 6 53秒57

6 167023 伊藤 俊亮   （茨城大 ・茨城） 6着 5 53秒66

7 169074 渡辺 駿也   （流経大 ・茨城） 7着 3 ＤＮＳ

8 160013 上野 由貴   （筑波大 ・兵庫） 8着 秒

4 1 1着 8 52秒38

2 165268 塚見 大吾郎   （江戸川取手高 ・茨城） 2着 5 52秒75

3 165198 谷口 凌太   （鉾田一高 ・茨城） 3着 4 52秒98

4 175189 井本 徹   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 3 53秒14

5 175264 沓澤 孝介   （茨城キリスト ・茨城） 5着 2 53秒87

6 165270 堤 海登   （江戸川取手高 ・茨城） 6着 7 54秒05

7 147135 慶本 天謹   （筑大同 ・茨城） 7着 6 ＤＮＳ

8 165497 工藤 優太   （竹園高校 ・茨城） 8着 秒

5 1 1着 6 53秒13

2 175155 平山 敬太   （鉾田一高 ・茨城） 2着 7 54秒66

3 155186 松本 侑樹   （鳩山高 ・埼玉） 3着 4 55秒70

4 175195 アノウマン 功世   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 8 57秒32

5 175260 向井 大希   （茨城キリスト ・茨城） 5着 2 ＤＮＳ

6 165301 清野 凌平   （牛久高 ・茨城） 6着 3 ＤＮＳ

7 175311 藤咲 伊織   （佐和高 ・茨城） 7着 5 ＤＮＳ

8 175191 内山 純平   （花咲徳栄 ・埼玉） 8着 秒

6 1 1着 8 53秒45

2 165496 菅原 悠生   （竹園高校 ・茨城） 2着 3 54秒31

3 165200 橋本 史和   （鉾田一高 ・茨城） 3着 6 54秒70

4 155012 白土 諒平   （並木中等高 ・茨城） 4着 4 55秒46

5 175309 市川 直   （佐和高 ・茨城） 5着 2 55秒68

6 175289 和田 明久   （江戸川取手高 ・茨城） 6着 5 56秒81

7 175292 倉持 脩真   （鳩山高 ・埼玉） 7着 7 58秒20

8 165205 若泉 優也   （鉾田一高 ・茨城） 8着 秒

男子　400ｍ



6

7 1 1着 3 55秒30

2 2着 4 55秒56

3 163091 嶋根 佳吾   （江戸川取手中 ・茨城） 3着 6 57秒63

4 163090 仙波 祐太   （江戸川取手中 ・茨城） 4着 7 58秒27

5 175261 沼尻 紘征   （竹園高校 ・茨城） 5着 5 58秒88

6 163095 鈴木 達英   （江戸川取手中 ・茨城） 6着 秒

7 175057 木城 達哉   （下館一高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

8 1 1着 3 60秒49

2 2着 6 60秒87

3 173053 和田 涼太   （竹来中 ・茨城） 3着 5 61秒49

4 173054 大枝 龍也   （竹来中 ・茨城） 4着 4 64秒20

5 175308 大髙 悠雅   （佐和高 ・茨城） 5着 秒

6 163092 落合 一輝   （江戸川取手中 ・茨城） 6着 秒

7 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 179027 加藤 秀彬   （宮城陸協 ・北海道） 1着 4 13秒48 +1.7ｍ

2 130063 司馬　明浩   （筑波大院 ・茨城） 2着 6 14秒00

3 150053 高橋 佑輔   （筑波大 ・北海道） 3着 3 14秒35

4 179009 大室 秀樹   （大塚製薬 ・徳島） 4着 1 14秒67

5 167074 熊田 凌   （東理大 ・群馬） 5着 7 14秒96

6 140009 石川 周平   （筑波大 ・岩手） 6着 8 15秒05

7 150028 川村　直也   （筑波大 ・大阪） 7着 5 ＤＮＳ

8 160003 安立 悠紀   （筑波大 ・新潟） 8着 2 ＤＮＳ

2 1 150022 加藤　研三   （筑波大 ・鳥取） 1着 1 15秒15 +3.6ｍ

2 155265 物井 駿   （下館一高 ・茨城） 2着 4 15秒20

3 165195 高木 海渡   （鉾田一高 ・茨城） 3着 3 15秒73

4 179017 庄司 圭汰   （流経大 ・茨城） 4着 5 15秒83

5 157151 八坂 聡   （東理大 ・宮城） 5着 7 15秒85

6 6着 8 16秒35

7 167177 立林 和歩   （茨城大 ・茨城） 7着 2 16秒75

8 165498 荒田 修平   （竹園高校 ・茨城） 8着 秒

3 1 1着 4 16秒41 +1.8ｍ

2 175201 田中 友樹   （花咲徳栄 ・埼玉） 2着 3 17秒46

3 169034 山本 拓   （ビーイング ・茨城） 3着 6 17秒47

4 165005 姫田 幸毅   （竹園高校 ・茨城） 4着 5 18秒36

5 175061 田﨑 立晋   （下館一高 ・茨城） 5着 7 18秒41

6 155254 吉原 悠葵   （牛久高 ・茨城） 6着 2 19秒08

7 165299 山内 琉平   （牛久高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

4 1 1着 6 19秒46 +1.2ｍ

2 2着 4 19秒79

3 175202 井桁 悠登   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 5 20秒03

4 165474 飯島 紫音   （土浦三高 ・茨城） 4着 3 22秒44

5 165012 上田 亮   （竹園高校 ・茨城） 5着 秒

6 165007 諸岡 陸   （竹園高校 ・茨城） 6着 秒

7 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 1着 4 13秒48 +1.5ｍ

2 150053 高橋 佑輔   （筑波大 ・北海道） 2着 5 13秒94

3 150022 加藤　研三   （筑波大 ・鳥取） 3着 2 14秒48

4 179009 大室 秀樹   （大塚製薬 ・徳島） 4着 8 14秒76

5 140009 石川 周平   （筑波大 ・岩手） 5着 6 14秒86

6 150028 川村　直也   （筑波大 ・大阪） 6着 7 15秒08

7 160003 安立 悠紀   （筑波大 ・新潟） 7着 3 15秒14

8 179027 加藤 秀彬   （宮城陸協 ・北海道） 8着 秒

男子　110ｍH

男子　110ｍH（二次）
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 1着 4 16秒25 +1.4ｍ

2 2着 秒

3 3着 秒

4 175266 猿田 宙光   （茨城キリスト ・茨城） 4着 秒

5 5着 秒

6 6着 秒

7 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 1着 6 53秒56

2 167024 本吉 広武   （茨城大 ・茨城） 2着 4 54秒77

3 3着 7 55秒80

4 150021 西村 日向   （筑波大 ・兵庫） 4着 8 56秒39

5 5着 2 ＤＮＳ

6 150027 寺井　翔太   （筑波大 ・長崎） 6着 秒

7 157151 八坂 聡   （東理大 ・宮城） 7着 秒

8 175257 佐々木 幹太   （茨城キリスト ・茨城） 8着 秒

2 1 1着 4 59秒07

2 175300 佐瀨 航太   （佐和高 ・茨城） 2着 6 59秒44

3 155254 吉原 悠葵   （牛久高 ・茨城） 3着 2 61秒98

4 165216 本多 亮   （土浦三高 ・茨城） 4着 8 63秒71

5 165200 橋本 史和   （鉾田一高 ・茨城） 5着 7 64秒79

6 19001 牧 康信   （愛知マスターズ ・愛知） 6着 3 ＤＮＳ　

7 175201 田中 友樹   （花咲徳栄 ・埼玉） 7着 5 ＤＮＳ　

8 175266 猿田 宙光   （茨城キリスト ・茨城） 8着 秒

3 1 1着 6 60秒71

2 165271 宮澤 敏生   （江戸川取手高 ・茨城） 2着 4 60秒86

3 175202 井桁 悠登   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 5 62秒06

4 155254 吉原 悠葵   （牛久高 ・茨城） 4着 2 63秒55

5 165530 土屋 歩未   （柏中央 ・千葉） 5着 7 66秒15

6 155253 丸山 優介   （牛久高 ・茨城） 6着 3 ＤＮＳ

7 165012 上田 亮   （竹園高校 ・茨城） 7着 8 ＤＮＳ

8 175285 鴛海 博矢   （江戸川取手高 ・茨城） 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 1着 4 16秒89 +1.1ｍ

2 2着 5 20秒39

3 3着 秒

4 175248 内村 迅渡   （竹園高校 ・茨城） 4着 秒

5 173053 和田 涼太   （竹来中 ・茨城） 5着 秒

6 6着 秒

7 7着 秒

8 8着 秒

男子　110ｍＪH

男子　４００ｍH

男子　110ｍYH
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 170002 伊東 翔吾   （筑波大 ・ 愛 媛 ） 1着 5 1分52秒01

2 160042 野村 拓也   （筑波大 ・ 三 重 ） 2着 6 1分52秒13

3 170010 長澤 圭吾   （筑波大 ・ 茨 城 ） 3着 7 1分52秒16

4 130066 登坂 健志   （筑波大院 ・ 群 馬 ） 4着 1 1分52秒50

5 140034 腰地 空   （筑波大 ・ 千 葉 ） 5着 3 1分52秒98

6 140040 関亦 巧実   （筑波大 ・ 栃 木 ） 6着 4 1分54秒80

7 170010 薄田　健太郎   （筑波大 ・ 神 奈 川 ） 7着 9 1分54秒97

8 160052 持永 佳輝   （筑波大 ・ 東 京 ） 8着 2 1分55秒27

9 150006 羽田野 哲史   （筑波大 ・ 群 馬 ） 9着 8 1分58秒80

10着 分　　秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

2 1 160017 岡 裕一朗   （筑波大 ・ 栃 木 ） 1着 2 1分55秒78

2 175297 山谷 昌也   （水城高校 ・ 茨 城 ） 2着 5 1分57秒17

3 149109 清水 涼太   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 3着 3 1分57秒89

4 169146 渡邉 拓也   （栃木TFC ・ 栃 木 ） 4着 1 2分08秒59

5 147170 小南 直翔   （東大 ・ 千 葉 ） 5着 4 ＤＮＳ

6 175296 川﨑 瑠唯   （水城高校 ・ 茨 城 ） 6着 6 ＤＮＳ

7 157081 高橋 朋也   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 7 ＤＮＳ

8 8着 分　　秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

3 1 175251 大久保 瞭吾   （柏中央 ・ 千 葉 ） 1着 3 1分59秒99

2 169004 漆原 健太   （DSAC ・ 茨 城 ） 2着 4 2分03秒54

3 175058 中山 健介   （下館一高 ・ 茨 城 ） 3着 5 2分03秒70

4 175298 永岡 佑樹   （水城高校 ・ 茨 城 ） 4着 1 2分03秒71

5 175299 長谷川 みらい   （水城高校 ・ 茨 城 ） 5着 2 2分04秒06

6 149131 木村 良将   （DSAC ・ 茨 城 ） 6着 7 2分04秒20

7 157153 髙橋 佑輔   （千葉大 ・ 千 葉 ） 7着 6 2分09秒40

8 175252 安東 大貴   （柏中央 ・ 千 葉 ） 8着 8 ＤＮＳ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

4 1 177021 竹田 將生   （筑大同 ・ 茨 城 ） 1着 7 2分00秒44

2 175295 中野 怜   （水城高校 ・ 茨 城 ） 2着 3 2分02秒46

3 165198 谷口 凌太   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 3着 4 2分02秒92

4 177019 上野 鉄弥   （筑大同 ・ 茨 城 ） 4着 8 2分05秒32

5 165199 根本 孝紀   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 5着 6 2分06秒25

6 175283 遠藤 佳輝   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 6着 1 2分08秒83

7 165268 塚見 大吾郎   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 7着 2 2分11秒12

8 165265 吉原 純   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 8着 5 ＤＮＳ

9 9着 分　　秒

10 10着 分　　秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

5 1 155252 佐藤 成   （牛久高 ・ 茨 城 ） 1着 3 2分03秒12

2 165502 寺島 昂誼   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 2着 4 2分03秒63

3 175288 林 了將   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 3着 5 2分05秒55

4 175302 河野 隆馬   （佐和高 ・ 茨 城 ） 4着 7 2分06秒02

5 163090 仙波 祐太   （江戸川取手中 ・ 茨 城 ） 5着 1 2分06秒53

6 155270 湯浅 智大   （下館一高 ・ 茨 城 ） 6着 8 2分06秒76

7 175303 杉山 塁   （佐和高 ・ 茨 城 ） 7着 2 2分06秒91

8 165473 渡邉 涼介   （土浦三高 ・ 茨 城 ） 8着 6 2分07秒12

9 173079 後藤　隆太   （稲敷東中 ・ 茨 城 ） 9着 9 2分16秒71

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

6 1 163190 原澤 知宏   （土浦四中 ・ 茨 城 ） 1着 8 2分13秒65

2 165376 鈴木 隼   （牛久高 ・ 茨 城 ） 2着 5 2分14秒98

3 175160 沼田 宥喜   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 3着 7 2分17秒70

4 163094 福岡 勇大   （江戸川取手中 ・ 茨 城 ） 4着 6 2分17秒93

5 173052 瀬川 孔志   （竹来中 ・ 茨 城 ） 5着 1 2分18秒17

6 165381 櫻井 憲   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 6着 4 2分18秒38

7 165499 小林 央二郎   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 7着 2 2分19秒24

8 175164 高塚 要   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 8着 9 2分40秒95

9 175307 安齋 有馬   （佐和高 ・ 茨 城 ） 9着 3 ＤＮＳ

男子　800ｍ
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 140037 三津家 貴也   （筑波大 ・ 熊 本 ） 1着 7 4分02秒65

2 160033 薛 玄太郎   （筑波大 ・ 長 野 ） 2着 9 4分05秒69

3 150007 遠藤 陽太   （筑波大 ・ 山 形 ） 3着 5 4分06秒37

4 150010 大坪 翔   （筑波大 ・ 岐 阜 ） 4着 2 4分06秒82

5 160052 持永 佳輝   （筑波大 ・ 東 京 ） 5着 3 4分09秒70

6 157006 西尾 祐紀   （筑大同 ・ 茨 城 ） 6着 4 4分10秒88

7 157092 宍倉 康浩   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 11 4分11秒84

8 157180 半澤 裕太   （茨城大 ・ 茨 城 ） 8着 12 4分11秒88

9 175058 中山 健介   （下館一高 ・ 茨 城 ） 9着 14 4分11秒90

10 159066 冨野 真吾   （カミス ・ 茨 城 ） 10着 15 4分11秒93

11 177023 田村 元   （茨城大 ・ 北 海 道 ） 11着 8 4分17秒83

12 177027 中島 佑介   （茨城大 ・ 茨 城 ） 12着 18 4分18秒84

13 177028 齊藤 鉄   （茨城大 ・ 茨 城 ） 13着 13 4分19秒58

14 177026 中島 康平   （茨城大 ・ 青 森 ） 14着 16 4分20秒91

15 165213 竹内 大喜   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 15着 10 4分22秒37

16 165113 方波見 優輝   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 16着 1 ＤＮＳ

17 165191 高野 広大   （千葉陸協 ・ 千 葉 ） 17着 6 ＤＮＳ

18 165273 吉田 陽彦   （江戸川学園取手高 ・ 茨 城 ） 18着 17 ＤＮＳ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

2 1 173051 川口 陽生   （竹来中 ・ 茨 城 ） 1着 18 4分11秒10

2 165203 前田 拓実   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 2着 16 4分15秒40

3 160011 植田 樹   （筑波大 ・ 兵 庫 ） 3着 6 4分15秒99

4 177025 大内 一真   （茨城大 ・ 茨 城 ） 4着 3 4分16秒17

5 137181 関 才門   （筑大同 ・ 茨 城 ） 5着 12 4分16秒72

6 175283 遠藤 佳輝   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 6着 7 4分16秒75

7 175059 藤枝 優   （下館一高 ・ 茨 城 ） 7着 2 4分16秒86

8 165194 小橋 康佑   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 8着 13 4分17秒02

9 147146 石川 大悟   （筑大同 ・ 茨 城 ） 9着 5 4分17秒72

10 175288 林 了將   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 10着 15 4分18秒99

11 175125 内田 夏樹   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 11着 10 4分22秒23

12 175302 河野 隆馬   （佐和高 ・ 茨 城 ） 12着 1 4分24秒34

13 160017 岡 裕一朗   （筑波大 ・ 栃 木 ） 13着 11 4分25秒46

14 139021 中山 竜也   （ビーイング ・ 茨 城 ） 14着 9 4分27秒55

15 165215 豊嶋 柊人   （土浦三高 ・ 茨 城 ） 15着 8 4分27秒91

16 175303 杉山 塁   （佐和高 ・ 茨 城 ） 16着 17 4分35秒17

17 175127 出沼 大輝   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 17着 14 4分40秒90

18 177049 軍司 匡輝   （城西ＡＣ ・ 茨 城 ） 18着 4 ＤＮＳ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

3 1 165204 山本 彬晃   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 1着 1 4分18秒94

2 165199 根本 孝紀   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 2着 12 4分19秒27

3 165196 高塚 学   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 3着 6 4分21秒42

4 173052 瀬川 孔志   （竹来中 ・ 茨 城 ） 4着 14 4分24秒15

5 147211 高野 拓也   （流経大 ・ 茨 城 ） 5着 16 4分25秒09

6 155266 飯島 裕樹   （下館一高 ・ 茨 城 ） 6着 17 4分26秒34

7 159095 松野 直人   （上尾陸協 ・ 埼 玉 ） 7着 11 4分29秒19

8 175293 松本 凱   （鳩山高 ・ 埼 玉 ） 8着 15 4分29秒72

9 9着 13 4分29秒95

10 175157 髙野 圭吾   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 10着 4 4分32秒36

11 177018 山本 康稀   （筑大同 ・ 茨 城 ） 11着 2 ＤＮＳ

12 165011 松本 拓弥   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 12着 3 ＤＮＳ

13 165502 寺島 昂誼   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 13着 5 ＤＮＳ

14 155268 濱野 弘喜   （下館一高 ・ 茨 城 ） 14着 7 ＤＮＳ

15 155269 山口 颯太   （下館一高 ・ 茨 城 ） 15着 8 ＤＮＳ

16 155270 湯浅 智大   （下館一高 ・ 茨 城 ） 16着 10 ＤＮＳ

17 165114 柴崎 誠吾   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 17着 分　　秒

男子　1500ｍ
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

4 1 165500 長谷川 湧   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 1着 4 4分32秒91

2 175126 菅井 啓叶   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 2着 10 4分34秒56

3 165662 友松 秀斗   （伊奈高 ・ 北 海 道 ） 3着 8 4分42秒66

4 175163 飯田 拓哉   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 4着 2 4分42秒84

5 175124 荒原 龍   （鹿島学園 ・ 茨 城 ） 5着 9 4分46秒37

6 175056 伊東 宏祐   （下館一高 ・ 茨 城 ） 6着 6 4分46秒50

7 175262 芳賀 凌   （茨城キリスト ・ 茨 城 ） 7着 15 4分48秒35

8 165501 小沼 大地   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 8着 12 4分50秒36

9 165277 長崎 陸翔   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 9着 11 4分54秒50

10 175164 高塚 要   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 10着 13 4分57秒09

11 165305 廣田 翼   （牛久高 ・ 茨 城 ） 11着 16 5分21秒52

12 163094 福岡 勇大   （江戸川取手中 ・ 茨 城 ） 12着 5 5分25秒65

13 175160 沼田 宥喜   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 13着 1 DNS

14 163184 木下 颯斗   （土浦四中 ・ 茨 城 ） 14着 3 DNS

15 165499 小林 央二郎   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 15着 7 DNS

16 163188 石井 亮太朗   （土浦四中 ・ 茨 城 ） 16着 14 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 140025 高石 陽平   （筑波大 ・ 和 歌 山 ） 1着 2 16分29秒36

2 165215 豊嶋 柊人   （土浦三高 ・ 茨 城 ） 2着 11 16分34秒36

3 175258 山縣 俊平   （茨城キリスト ・ 茨 城 ） 3着 12 16分34秒65

4 177024 本田 崚   （茨城大 ・ 茨 城 ） 4着 13 16分36秒52

5 165475 黒沢 和輝   （土浦三高 ・ 茨 城 ） 5着 14 16分38秒84

6 165282 大内 悠生   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 6着 19 16分44秒95

7 165213 竹内 大喜   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 7着 5 16分58秒20

8 175286 長谷川 翔一   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 8着 8 16分59秒69

9 165191 高野 広大   （千葉陸協 ・ 千 葉 ） 9着 6 17分22秒16

10 165194 小橋 康佑   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 10着 4 17分25秒53

11 165204 山本 彬晃   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 11着 10 17分51秒91

12 165011 松本 拓弥   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 12着 20 18分48秒17

13 155266 飯島 裕樹   （下館一高 ・ 茨 城 ） 13着 16 18分50秒95

14 155268 濱野 弘喜   （下館一高 ・ 茨 城 ） 14着 21 19分19秒41

15 165196 高塚 学   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 15着 22 19分29秒13

16 165500 長谷川 湧   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 16着 17 19分35秒98

17 165501 小沼 大地   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 17着 28 20分04秒31

ＰＭ 18 169160 西浦　孝則   （茨城陸協 ・ 茨 城 ） 18着 25 20分13秒28

19 160012 上田 雪菜   （筑波大 ・ 奈 良 ） 19着 23 20分49秒19

20 157111 早乙女 遥夏   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 20着 26 21分24秒11

21 167190 青柳 萌花   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 21着 27 21分46秒75

22 167191 土田 笑美   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 22着 24 21分53秒07

23 177043 鹿島 実桜   （聖徳大 ・ 千 葉 ） 23着 7 ＤＮＦ

24 165015 櫻井 まゆ   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 24着 1 ＤＮＳ

25 165016 佐々木 綾子   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 25着 3 ＤＮＳ

26 165017 高橋 梨帆   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 26着 9 ＤＮＳ

27 165503 染谷 悠加   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 27着 15 ＤＮＳ

28 165507 加藤 なつめ   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 28着 18 ＤＮＦ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 160033 薛 玄太郎   （筑波大 ・ 長 野 ） 1着 1 9分29秒84

2 150010 大坪 翔   （筑波大 ・ 岐 阜 ） 2着 3 10分12秒19

3 165497 工藤 優太   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 3着 4 10分13秒74

4 175059 藤枝 優   （下館一高 ・ 茨 城 ） 4着 14 10分14秒63

5 165203 前田 拓実   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 5着 5 10分21秒48

6 165273 吉田 陽彦   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 6着 9 10分22秒32

7 147146 石川 大悟   （筑大同 ・ 茨 城 ） 7着 7 10分23秒02

8 165043 髙橋 泰斗   （水海道一高 ・ 茨 城 ） 8着 13 10分41秒61

9 165008 草野 孔明   （竹園高校 ・ 茨 城 ） 9着 12 11分04秒90

10 175157 髙野 圭吾   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 10着 11 11分08秒12

11 175250 佐藤 宇純   （柏中央 ・ 千 葉 ） 11着 6 11分32秒44

12 175163 飯田 拓哉   （鉾田一高 ・ 茨 城 ） 12着 17 11分40秒33

13 155269 山口 颯太   （下館一高 ・ 茨 城 ） 13着 15 11分43秒11

14 155246 高玉 稜士   （牛久高 ・ 茨 城 ） 14着 2 ＤＮＳ

15 175056 伊東 宏祐   （下館一高 ・ 茨 城 ） 15着 8 ＤＮＳ

16 155251 山野 壮   （牛久高 ・ 茨 城 ） 16着 10 ＤＮＳ

17 165277 長崎 陸翔   （江戸川取手高 ・ 茨 城 ） 17着 16 ＤＮＳ

ＰＭ 18 130062 才記　壮人   （筑波大 ・ 富 山 ） 18着 18 DNF

男子　3000ｍSC

男女　5000ｍ
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① ② ③ ④

記録 秒 【　着】 記録 ＤＮＳ 【　着】 記録 44秒76 3着 記録 ＤＮＳ 【　着】

（　） 165264 鳥羽 祐貴 (2) 165044 丸田 典 (3) 140010 本田 遊大 （　）

（　） 165266 笠原 大靖 (3) 165045 宋 将浩 (1) 140008 東田 旺洋 （　）

（　） 165283 馬場 凌佑 (1) 165047 矢花 恵生 (4) 150020 薬師寺 亮 （　）

（　） 175287 濱沖 建之 （　） 165048 田中 雅人 （　） 160055 山下 潤 （　）

（　） 165269 廣瀬 林玖 （　） 165444 滝本 康生 (2) （　）

（　） 165270 堤 海登 (4) 165445 星 颯真 （　） （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 竹園高校A

記録 ＤＮＳ 【　着】 記録 43秒18 1着 記録 44秒19 2着 記録 44秒84 4着

140030 柴崎 琢哉 （　） 175193 古谷 弘輝 (1) 165104 松本 晃道 (4) 165496 菅原 悠生 (1)

140019 梅村 享佑 （　） 175190 濱田 拓光 (2) 165105 江連 俊哉 (3) 165005 姫田 幸毅 (2)

140015 長野 悠生 （　） 175195 アノウマン 功世 （　） 165108 笠原 明 （　） 165009 工藤 優津樹 (3)

160015 大蘆 友介 （　） 175198 池田 昂竜 (4) 165109 長嶋 龍成 (2) 165498 荒田 修平 (4)

140026 磯野 友希 （　） 175197 杉本 祥基 (3) 165112 田所 隼 (1) （　）

（　） 175189 井本 徹 （　） 165111 岡崎 仁渡 （　） （　）

① ② ③ ④

記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 48秒02 4着 記録 45秒28 1着

（　） （　） 163093 山口 遥己 (2) 155249 小堀 将太朗 (4)

（　） （　） 163091 嶋根 佳吾 (4) 155250 佐藤 大慈 (1)

（　） （　） 163095 鈴木 達英 (3) 165301 清野 凌平 (2)

（　） （　） 173104 川田 温希 （　） 155248 宮本 純也 (3)

（　） （　） 163092 落合 一輝 (1) 165377 吉澤 和真 （　）

（　） （　） （　） 165303 大浦 朋也 （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

記録 45秒58 2着 記録 47秒67 3着 記録 ＤＱ 【　着】 記録 秒 【　着】

175300 佐瀨 航太 (3) 165004 阿竹 俊哉 (1) 163020 皆川 武蔵 (1) （　）

175301 安納 康人 (4) 165010 小林 太一 (2) 163019 鈴木 優斗 (2) （　）

175304 髙島 優樹 (2) 165012 上田 亮 (3) 173097 栗山 登羽 (3) （　）

175306 高橋 哲 (1) 165007 諸岡 陸 (4) 173096 小倉 歩夢 (4) （　）

175311 藤咲 伊織 （　） （　） （　） （　）

175309 市川 直 （　） （　） （　） （　）

① ② ③ ④

記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 3分11秒36 1着

（　） （　） （　） 140011 岩城 拓磨 (4)

（　） （　） （　） 140017 川俣 有輝 (1)

（　） （　） （　） 140014 隈元 翔太 （　）

（　） （　） （　） 150026 太田 和希 (2)

（　） （　） （　） 150027 寺井 翔太 (3)

（　） （　） （　） 160055 山下 潤 （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

記録 3分23秒80 2着 記録 【着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】

140032 柵木 健 (4) （　） （　） （　）

150021 西村 日向 (1) （　） （　） （　）

160013 上野 由貴 （　） （　） （　） （　）

160016 大橋 凱 （　） （　） （　） （　）

160035 高橋 塁 (3) （　） （　） （　）

150018 岩本 湧樹 (2) （　） （　） （　）

男子　4×100ｍR

1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

筑波大B 花咲徳栄高校

江戸川学園取手高校 水海道一高

水戸工

佐和高 竹園高校B 土浦一中

筑波大A

牛久高江戸川学園取手中

2組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

筑波大B

男子　4×400ｍR

1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

筑波大A
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[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[１６５００５] 姫田　幸毅

1 （竹園高 ・茨城）

[１６５２７８] 江　祖洸

2 （江戸川取手高 ・茨城）

[１６５００４] 阿竹　俊哉

3 （竹園高 ・茨城）

[１６５００６] 諸岡　陸

4 （竹園高 ・茨城）

[１６５２０４] 若泉　優也

5 （鉾田一高 ・茨城）

[１７５２４５] 曾田　崚修

6 （竹園高 ・茨城）

[１７７０２９] 小沼　祐希

7 （茨城大 ・茨城）

[１５００３８] 福田　拓未

8 （筑波大 ・東京）

[１７５２１５] 青沼　徳大

9 （みちるAC ・千葉）

[１４００５３] 清水　哲大

10 （筑波大 ・神奈川）

[１３５５８８] 亀崎　晃輝

11 （伊奈高 ・茨城）

[１５００３６] 東島　圭

12 （筑波大 ・佐賀）

[150034] 平松　祐司

13 （筑波大 ・京都） × × ×

棄権

2

1

1m95

2m00

2m10

4

- － -- －- － - × ○ × × ○- -

- － -- －- － ○ × × ×○ ○

Ｋ

- × ○ × × ×- -- - ○ ○-

× ○ × × ×× × ○ ×- × ○ ○

-- -

- × ○ × ○ × ×- - - - ○-

× × ○ ○

○ ○

× ○

× × ×

- × × × ×

2m00 3

1m90 7

- -

1m95 4○- --

61m95- -

× ○ × × ×-

○ × × ×

○ ○ × × ○ × ×○ ○ ×- - × ○

- - ○

○ × × ×

1m55

1m70

× × ×

× × ×× ○ ○

12

10

1m65 11

備考
1m75 1m801m70 1m85 1m90 1m95

　最高記録 順位
2m00 2m05 2m10 2m151m651m55 1m60

× ○

- - × ○ ×○

男子　走高跳

競技終了時間 15:01

記録記入者 渡部海帆

1m70

1m75

9

8
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男子　棒高跳

競技終了時間　12　　:  24

記録記入者　　　長利勇希　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[１３９０１７] 羽倉　一輝

（長岡市陸協 ・新潟）

[１５５２７７] 大西　将矢

（下館一高 ・茨城）

[１７５０６１] 田崎　立普

（下館一高 ・茨城）

[１６５１１０] 川崎　広平

（水戸工高 ・茨城）

[１７５３０５] 小滝　丈慈

（佐和高 ・茨城）

[１６５１１１] 岡崎　仁渡

（水戸工高 ・茨城）

[１７７０２９] 小谷野　陽平

（茨城大 ・茨城）

[140060] 長利　勇希

（筑波大 ・埼玉）

[１６７０１４] 木内　智也

（茨城大 ・茨城）

[140058] 渡邊　淳之

（筑波大 ・東京）

[１６００３０] 白石　拓視

（筑波大 ・埼玉）

[１３００２８] 図子　浩太佑

（筑波大院 ・茨城）

[150030] 村﨑　秀

（筑波大 ・宮崎）

[160013] 植松　海理

（筑波大 ・静岡）

[130004] 植松　倫理

（筑波大 ・静岡）

[137194] 津多　成輔

（筑波大同好会 ・茨城）

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[１３９０１７] 羽倉　一輝

（長岡市陸協 ・新潟）

[１５５２７７] 大西　将矢

（下館一高 ・茨城）

[１７５０６１] 田崎　立普

（下館一高 ・茨城）

[１６５１１０] 川崎　広平

（水戸工高 ・茨城）

[１７５３０５] 小滝　丈慈

（佐和高 ・茨城）

[１６５１１１] 岡崎　仁渡

（水戸工高 ・茨城）

[１７７０２９] 小谷野　陽平

（茨城大 ・茨城）

[140060] 長利　勇希

（筑波大 ・埼玉）

[１６７０１４] 木内　智也

（茨城大 ・茨城）

[140058] 渡邊　淳之

（筑波大 ・東京）

[１６００３０] 白石　拓視

（筑波大 ・埼玉）

[１３００２８] 図子　浩太佑

（筑波大院 ・茨城）

[150030] 村﨑　秀

（筑波大 ・宮崎）

[160013] 植松　海理

（筑波大 ・静岡）

[130004] 植松　倫理

（筑波大 ・静岡）

[137194] 津多　成輔

（筑波大同好会 ・茨城）

4m60 3×

× ○ ×

-

- -

× ○ × ×- -

○

- -- -- -

×

13

14

-

- ○

-

-

11

- - -- -

× ×- -

- -- -

棄権

- - -

-

-

-

-

-

○ ×

○

- - -

15

16

- -

- ○

- - - -

2

- - -

× × 4m80

-

4m60 3×× ○ × ×- -

-

-

ＮＭ

ＮＭ

-

-

- -

-- -

× × ×

4m80 5m00

12

- - -

ＮＭ×

-

○

-

-

- -

3m60 10

7

○

備考

棄権

- -

- -

× × ×× ○

- -

-- -

× × ×

× ×

-

-

○ ○

- -

×○ × ×× ○

-

× × ×× ○ ○

- - - -

-

- -

- - ○

- -

× ××

×

3m40 3m60 3m80

5m20

4m00 4m10

4m20 4m30

× ×

1

2

3

5

4m00 8

4m20

8

9

10

4

5

6

7

最高
記録

順位
4m40 4m60

2m50 3m00 3m20

- ○ × × ×

× × ×

5m00

3m00

1

11

4m20

4m00 9

4m20 5

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8
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競技終了時間　　　:       １４：４５

記録記入者　　　　　　　　　　　　猪原　玲

[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）

[１３９０１７] 羽倉　一輝 Ｋ m m m m m m m

1 （長岡市陸協 ・新潟） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７３０９４] 原田　雄太 Ｋ m m m m m m m

2 （竹来中 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７５１６２] 岩本　こう平 F F 5m45 5m45 m m m 5m45

3 （鉾田一高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +3.5 +3.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.5

[１６５４９４] 齊藤　舜 F 4m93 F 4m93 m m m 4m93

4 （古河二高 ・茨城） ＋・－ +6.5 ＋・－ +6.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +6.5

[１７３０７３] 大河　将太郎 5m20 5m17 F 5m20 m m m 5m20

5 （みちるAC ・茨城） +2.1 +2.3 ＋・－ +2.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.1

[１５５２４７] 後藤　史也 5m43 5m29 - 5m43 m m m 5m43

6 （牛久高 ・茨城） +1.6 +3.8 ＋・－ +1.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.6

[１６３０１９] 鈴木　優人 Ｋ m m m m m m

7 （土浦一中 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７５０６０] 宮田　祐大 5m53 5m66 5m43 5m66 m m m 5m66

8 （下館一高 ・茨城） +4.9 +2.8 +5.0 +2.8 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.8

[１６５０４４] 丸太　典 Ｋ m m m m m m m

9 （水海道一高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６５２９９] 山内　琉平 F 5m63 F 5m63 m m m 5m63

10 （牛久高 ・茨城） ＋・－ +2.6 ＋・－ +2.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.6

[１７７０２０] 猪野木　寛也 F F 5m92 5m92 m m m 5m92

11 （東理大 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +1.5 +1.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.5

[１７５２６３] 岡崎　翔 5m33 5m79 5m49 5m79 m m m 5m79

12 （茨城キリスト ・茨城） +3.7 +2.9 +2.7 +2.9 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.9

[１７５２５５] 山口　優璃 4m39 5m09 5m46 5m46 m m m 5m46

13 （茨城キリスト ・茨城） +1.9 +4.8 +5.6 +5.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +5.6

[１７５１５９] 菅谷　知希 4m84 5m65 5m84 5m84 m m m 5m84

14 （鉾田一高 ・茨城） +5.4 +3.3 +1.1 +1.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.1

[１６５０５９] 鈴木　琉夏 5m78 4m71 F 5m78 m m m 5m78

15 （伊奈高 ・茨城） +3.4 +3.6 ＋・－ +3.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.4

[１６５００４] 阿竹　俊哉 6m01 5m86 5m72 6m01 m m m 6m01

16 （竹園高 ・茨城） +3.0 +1.1 +4.8 +3.0 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.0

[１７５１２８] 高野　真太郎 4m91 5m27 5m11 5m27 m m m 5m27

17 （鹿島学園 ・茨城） +2.5 +4.3 +1.9 +4.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +4.3

[１５９１０２] 森田　大貴 Ｋ m m m m m m m

18 （ビーイング ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６５２８３] 馬場　凌佑 F 6m12 F 6m12 m m m 6m12

19 （江戸川取手高 ・茨城） ＋・－ +5.5 ＋・－ +5.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +5.5

[１７５２００] 松田　侑也 F 5m52 F 5m52 m m m 5m52

20 （花咲徳栄 ・埼玉） ＋・－ +2.1 ＋・－ +2.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.1

[１５５２７５] 岩下　悠至 F 6m39 5m93 6m39 m m m 6m39

21 （下館一高 ・茨城） ＋・－ +1.7 +3.5 +1.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.7

[１７７０４１] 中山　広洋 F 6m32 6m56 6m56 m m m 6m56

22 （東学大 ・千葉） ＋・－ +3.0 +3.4 +3.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.4

[１６７０１４] 木内　祥太 6m21 6m50 6m58 6m58 m m m 6m58

23 （茨城大 ・茨城） +4.5 +1.4 +2.7 +2.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.7

[１４９０２３] 鵜澤　勝彦 6m68 6m95 6m81 6m95 6m19 6m45 6m85 6m95

24 （みちるAC ・千葉） +4.4 +2.4 +4.8 +2.4 +3.1 +3.6 +2.3 +2.4

[１７５０７１] 川上　大吾 F 6m20 6m11 6m20 m m m 6m20

25 （みちるAC ・千葉） ＋・－ -0.1 +7.4 -0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.1

棄権

男子　走幅跳

最高記録 順位 備考３回最高 ４回目 ５回目 ６回目1回目 2回目 3回目

棄権

棄権

棄権

棄権

5
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[１６７０１６] 大貫　将人 6m27 F 5m72 6m27 m m m 6m27

26 （茨城大 ・茨城） +2.7 ＋・－ +4.1 +2.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.7

[１７７０４０] 高橋　雄哉 F 6m74 F 6m74 m m m 6m74

27 （東学大 ・広島） ＋・－ +3.7 ＋・－ +3.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.7

[１６００５６] 山本　淳貴 7m01 F 6m93 7m01 5m58 F 6m94 7m01

28 （筑波大 ・福岡） +4.0 ＋・－ +1.9 +4.0 +1.5 ＋・－ +4.2 +4.0

[１６５１１２] 田所　隼 6m32 F 6m35 6m35 m m m 6m35

29 （水戸工高 ・茨城） +2.0 ＋・－ +3.2 +3.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.2

[１５００３６] 廣田　聖人 Ｋ m m m m m m m

30 （筑波大 ・広島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６７１７４] 大隅　崚 F 4m57 F 4m57 m m m 4m57

31 （千葉大 ・静岡） ＋・－ +2.3 ＋・－ +2.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.3

[１６５１０９] 長嶋　龍成 F F 6m45 6m45 m m m 6m45

32 （水戸工高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +2.2 +2.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.2

[１５００３８] 山本　拓海 F 6m22 F 6m22 m m m 6m22

33 （筑波大 ・富山） ＋・－ +3.4 ＋・－ +3.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.4

[１７５２５６] 椎名　雄輝 6m82 6m79 6m83 6m83 6m88 F 7m14 7m14

34 （茨城キリスト ・茨城） +4.9 +1.3 +3.9 +3.9 +2.8 ＋・－ +7.5 +7.5

[１６５１０５] 江連　俊哉 6m65 F 5m08 6m65 m m m 6m65

35 （水戸工高 ・茨城） +4.1 +4.6 +4.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +4.1

[160037] 谷内　剣 F F 6m77 6m77 F F 3m51 6m77

36 （筑波大 ・富山） ＋・－ ＋・－ +2.5 +2.5 ＋・－ ＋・－ +2.3 +2.5

[160007] 井上　幹智 6m87 F F 6m87 F F 6m85 6m87

37 （筑波大 ・奈良） +1.4 ＋・－ ＋・－ +1.4 ＋・－ ＋・－ +3.4 +1.4

[150042] 中野　涼介 7m15 F 7m18 7m18 - F 7m36 7m36

38 （筑波大 ・長野） +1.8 ＋・－ +2.4 +2.4 ＋・－ ＋・－ +4.0 +4.0

[１６００４９] 宮内　勝史 F 7m40 F 7m40 F 7m56 F 7m56

39 （筑波大 ・山形） ＋・－ +4.4 ＋・－ +4.4 ＋・－ +3.8 ＋・－ +3.8

[140057] 古　和也 6m42 F F 6m42 m m m 6m42

40 （筑波大 ・富山） +0.7 ＋・－ ＋・－ +0.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.7

[6224] 大熊　雄太 6m65 - - 6m65 m m m 6m65

41 （日大 ・茨城） +0.7 ＋・－ ＋・－ +0.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.7

[169043] 濱田　政孝 F 5m89 6m77 6m77 - - - 6m77

42 （流経大 ・茨城） ＋・－ +4.3 +1.3 +1.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.3

4

3

棄権

7

8

6

2

1
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競技終了時間　　　12:42       

記録記入者　　　　　　　　　　銭場　望美

[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）

[１５５２４７] 後藤　史也 Ｋ m m m m m m m

1 （牛久高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７５１６２] 岩本　こう平 F 10m62 F 10m62 m m m 10m62

2 （鉾田一高 ・茨城） ＋・－ +1.7 ＋・－ +1.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.7

[１６５２６６] 笠原　大晴 F 10m30 10m65 10m65 m m m 10m65

3 （江戸川取手高 ・茨城） ＋・－ +4.8 -0.4 -04 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.4

[１６５５２８] 吉原　創太 Ｋ m m m m m m m

4 （柏中央高 ・千葉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６５０４４] 丸太　典 12m21 F F 12m21 m m m 12m21

5 （水海道一高 ・茨城） +1.4 ＋・－ ＋・－ +1.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.4

[１６５６６０] 皆葉　蓮 Ｋ m m m m m m m

6 （伊奈高 ・千葉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１５５２７５] 岩下　悠至 12m75 12m45 12m42 12m75 m m m 12m75

7 （下館一高 ・茨城） +1.6 -0.1 +2.1 +1.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.6

[１７５２００] 松田　侑也 10m98 10m99 F 10m99 m m m 10m99

8 （花咲徳栄 ・埼玉） +0.9 -1.6 ＋・－ -1.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -1.6

[１７５２６３] 岡崎　翔 Ｋ m m m m m m m

9 （茨城キリスト ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７５６５６] 椎名　雄輝 13m44 13m62 13m49 13m62 m m m 13m62

10 （茨城キリスト ・茨城） +1.2 -0.1 +0.4 -0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.1

[１６９０７８] 平根　昌樹 13m51 14m16 14m07 14m16 14m45 F - 14m45

11 （流経大 ・茨城） +1.1 +1.3 +2.2 +1.3 +0.6 ＋・－ ＋・－ +0.6

[１６９０４６] 藤田　遼 F F 14m19 14m19 F 14m06 F 14m19

12 （流経大 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +0.3 +0.3 ＋・－ -0.4 ＋・－ +0.3

[１５００３７] 東島　圭 14m04 14m55 F 14m55 F 14m51 F 14m55

13 （筑波大 ・佐賀） +1.1 +1.3 ＋・－ +1.3 ＋・－ +1.6 ＋・－ +1.3

[150036] 廣田　聖人 Ｋ m m m m m m m

14 （筑波大 ・広島） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[160056] 山本　淳貴 F 14m12 - 14m12 F - - 14m12

15 （筑波大 ・福岡） ＋・－ -0.7 ＋・－ -0.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.7

[140001] 江崎　伸 14m36 14m78 F 14m78 15m02 15m03 15m27 15m27

16 （筑波大 ・大阪） -1.1 -0.5 ＋・－ -0.5 +0.5 +1.6 +0.2 +0.2

[150036] 村﨑　秀 15m32 15m12 14m93 15m32 m m m 15m32

17 （筑波大 ・宮崎） +1.9 +1.3 +2.9 +1.9 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +1.9

[１４０００４] 犬井　亮介 F 15m29 15m24 15m29 14m73 F F 15m29

18 （筑波大 ・茨城） ＋・－ +1.3 +2.9 +1.3 -1.5 ＋・－ ＋・－ +1.3

[１６９０３５] 花谷　昴 Ｋ m m m m m m m

19 （ユメオミライ ・東京） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[179030] 平山　颯 13m38 F F 13m38 m m m 13m38

20 （日製日立 ・茨城） +3.0 ＋・－ ＋・－ +3.0 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +3.0

[169156] 山川　隆 14m44 13m85 14m36 14m44 F 14m51 13m99 14m51

21 （ＦＯＲＺＡ ・茨城） +2.1 -1.0 +2.3 +2.1 ＋・－ +0.9 +1.3 +0.9

2

男子　三段跳

1回目 2回目

ＤＮＳ

7

4

ＤＮＳ

順位 備考

ＤＮＳ

ＤＮＳ

8

3

1

ＤＮＳ

6

最高記録

5

3回目 ４回目 ５回目 ６回目３回最高

ＤＮＳ
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競技終了時間　　　　12：15　　　　　

記録記入者　　黒住　莉那　　　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[173055] 鴻巣　勇人

（竹来中 ・茨城）

[173106] 久保　祐斗

（美野里中 ・茨城）

競技終了時間　　　　　12：15　　　　　

記録記入者　黒住　莉那　　　　　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[165279] 森　勇貴

（茨城 ・江戸川取手高）

[175320] 山名　勇吹

（茨城 ・水海道一高）

[155265] 物井　駿

（茨城 ・下館一高）

[175070] 竹内　一登

（千葉 ・みちるＡＣ）

競技終了時間　　　　　12：15　　　　　

記録記入者　　　　　　　黒住　莉那　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[139017] 羽倉　一輝

（新潟 ・長岡市陸協）

[160054] 谷中　宏太朗

（静岡 ・筑波大）

[139084] 吉田　孝博

（茨城 ・茨城茗友クラブ）

[140006] 赤間　祐一

（静岡 ・筑波大）

[130052] 森下　大地

（兵庫 ・筑波大）

[170004] 池川　博史

（筑波大 ・兵庫）

[170051] 羽生田　智

（筑波大 ・埼玉）

1

3回最高

7m79 3

9m89 28m93

2

中学男子砲丸投

５投目 最高記録 順位

8m01

備考

1 7m61 6m70 7m35 7m61 6m30

１投目

2 8m18 Ｆ 7m33 8m18

６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目

7m27 6m99 7m61 2

Ｆ 8m76 8m76

高校男子砲丸投

11m10 1

7m45 4

Ｆ 10m33 10m85 10m85 11m10 10m77Ｆ

7m45 7m02 7m35 7m093 7m45 6m39 Ｆ

4

7m50

順位 備考

1 7m30 8m95 9m21 9m21 8m84 9m89

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目

Ｆ 7m79 7m54 7m79 7m27 7m35

m m ｍ 棄権

13m41

６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目 ５投目 最高記録 順位 備考

1 Ｋ m m m m

１投目

2

12m83 12m62 13m41 5

3 14m52 Ｆ 15m94 15m94

2 Ｆ 12m25 13m11 13m11

15m22 15m03

15m70 15m48

Ｆ 15m67

5 Ｆ Ｆ 17m23 - -

4 Ｆ 15m07

Ｆ 15m94

6 12m86

一般男子砲丸投

7 Ｆ Ｆ Ｆ ＮＭm Ｆ Ｆ Ｆ

1

15m67 3

13m74 13m71

- 17m2317m23

14m64 413m74 14m64 Ｆ 13m71

15m22
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[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[175203] 正能　飛翔

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[165010] 小林　太一

（茨城 ・竹園高）

[175196] 二宮　悠輔

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[165006] 長尾　平蔵

（茨城 ・竹園高）

[165272] 谷口　徹成

（茨城 ・江戸川取手高）

[175158] 　出沼　浩太郎

（茨城 ・鉾田一高）

[175156] 飯田　峻也

（茨城 ・鉾田一高）

[165009] 工藤　優津貴

（茨城 ・竹園高）

[175194] 片山　優英

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[165661] 山口　達也

（茨城 ・伊奈高）

[165201] 馬場　将矢

（茨城 ・鉾田一高）

[165060] 高野　龍太

（茨城 ・伊奈高）

[155332] 佐藤　英明

（東京 ・自由が丘高）

[ナンバー] 氏名

・陸協）

[139017] 羽倉　一輝

（新潟 ・長岡市陸協）

[169147] 林　直明

（茨城 ・茨城県庁）

[147236] 坂本　龍一

（島根 ・東学大）

[160009] 岩田　知大

（愛知 ・筑波大）

[160043] 長谷川　祥大

（兵庫 ・筑波大）

[159020] 前田　奎

（兵庫 ・S.T.T.）

[177037] 唐川　泰成

（国武大 ・千葉）

[１７７０５１] 松田　悠希

（国武大 ・沖縄）

[１７７０５０] 正木　央

（国武大 ・秋田）

[１７７０５２] 裏川　智史

（国武大 ・栃木）

[179028] 大島　陣

（茨城陸協 ・茨城）

[170036] 髙橋　史門

（茨城 ・筑波大）

高校男子円盤投

34m74 1m Ｆ Ｆ ○13 ○ ○ ◎

○ 32m88m Ｆ ○ 2

ｍ ＮＭ

12 ○ ○ ◎

m m m m11 Ｆ Ｆ Ｆ

競技終了時間 15:30

記録記入者 後藤明日香

32m18 3

ｍ ＤＮＳ

○ ◎ ○ m ○ ○○

m m m m

Ｆ

21m19 9m

8

○ Ｆ

8

20m84mm6

m

10

9 m m

10

28m23 4

25m32 7

○ ○ ◎ ○ ○○

m Ｆ Ｆ Ｆ7 ○ ○ Ｆ

2 ○ ○ ◎ 19m05 m m

5 ○ ○ ○

25m56 5

22m57○

m ○ ○◎

m Ｆ ○

１投目 順位最高記録

2 Ｆ Ｆ ◎ 35m75

1

3

一般男子円盤投

○ ○

25m40 6

◎ Ｆ ○ 20m84 m

m ○ ◎ Ｆ

順位 備考

1 ○ ○ ◎ 21m19 m m

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

4

m 19m05 11

35m75 10

競技終了時間 15:30

記録記入者 後藤明日香

６投目５投目４投目

○

5 ○ ◎ ○ m

○ Ｆ 40m88 6

◎ ○ 42m08 44 ○ ○ Ｆ m

3 ○ ○ ○ m ◎

Ｆ Ｆ 38m92 88 Ｆ ◎ ○ m

7 ◎ ○ ○ m

6 ○ ◎ ○ m

m m m m

m

10 ◎ Ｆ ○ 35m96 m 35m96 9

Ｆ ○ 41m07 59 Ｆ ○ ◎ m

○ ○ 42m37 3

Ｆ

Ｆ

m

m m

m m

12 Ｆ ◎ ○ ○ Ｆ

11 ○ ○

m m m ｍ ＤＮＳ

m m

○ Ｆ 44m86 2

○ Ｆ 53m62 1

備考３投目２投目 3回最高

F

○

Ｆ

○

7

34m38 11

Ｆ 39m18m

◎ 34m38
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競技終了時間　　　　　17：30　　　　　

記録記入者　　　　　　　　　　岩田　知大　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[165006] 長尾　平蔵

（茨城 ・竹園高）

[165010] 小林　太一

（茨城 ・竹園高）

[155294] 小倉　汰門

（茨城 ・下妻二高）

[165197] 高柳　諒

（茨城 ・鉾田一高）

[165279] 森　勇貴

（茨城 ・江戸川取手高）

[165201] 馬場　将矢

（茨城 ・鉾田一高）

競技終了時間　　　　　17：30　　　　　

　 記録記入者　　　　　　　　　　　　　　　　岩田　知大

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[159058] 茶園　彬

（群馬 ・群大TF荒牧クラブ）

[159024] 東郷　俊輔

（茨城 ・FORZA）

[149074] 秋本　啓太

（茨城 ・茨城茗友クラブ）

[140020] 齋藤　淳平

（埼玉 ・筑波大）

[160006] 池田　真佐夫

（大阪 ・筑波大）

[120057] 田中　義也

（岡山 ・筑波大院）

[109002] 　保坂　雄志郎

（群馬 ・群馬綜合ガード）

[149072] 池田　和彦

（大阪 ・大阪陸協）

[170043] 富永　天平

（筑波大 ・東京）

4 ○ ◎ ○ m

3 Ｆ ○ ◎ m

４投目

Ｆ

備考

1 ○ ◎ ○ m Ｆ

１投目

2 ○ ◎ Ｆ m

６投目２投目 ３投目 3回最高

Ｆ 28m10 5

Ｆ Ｆ 33m74 3

５投目 最高記録 順位

○

○

高校男子ハンマー投

m m ｍ ＤＮＳ

○ ○ ◎ 44m61 16 Ｆ ○ ○ m

5 m

○ Ｆ 30m64 4

Ｆ Ｆ 41m91 2

ｍ ＤＮＳ

４投目 ５投目 ６投目 最高記録

m

○

Ｆ ＦＦ

m m m

48m78 7m ○ ○ ○

◎ Ｆ m Ｆ

m ○ ◎ ○

9 ◎ ○ ○

55m67 4

64m58 1

○ ◎ Ｆ ○ ○Ｆ

7

8

m Ｆ ○ ○Ｆ ○ ◎

一般男子ハンマー投

ｍ ＤＮＳm

順位 備考

1 m m m m m m

56m19 3○ ◎ Ｆ m

１投目 ２投目 ３投目 3回最高

m m m m3 m m m

4

Ｆ 49m96 62 ○ ○ ○ m ◎ ○

52m10○○6

m

5

58m46 2

○

5 Ｆ ○ ○
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競技終了時間　　12　　　：　47　　　　　

記録記入者　　　　齊藤友里　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[139017] 羽倉　一輝

（新潟 ・長岡市陸協）

[175310] 猿田　裕介

（佐和高 ・茨城）

[175203] 正能　飛翔

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[175158] 出沼　浩太

（茨城 ・鉾田一高）

[175304] 高島　優樹

（茨城 ・佐和高）

[155265] 物井　駿

（茨城 ・下館一高）

[165445] 星　颯真

（茨城 ・水海道一高）

[165306] 山根　凌祐

（茨城 ・牛久高）

[155250] 佐藤　大慈

（茨城 ・牛久高）

[175320] 山名　勇吹

（茨城 ・水海道一高）

[165009] 工藤　優津樹

（茨城 ・竹園高）

[165197] 高柳　諒

（茨城 ・鉾田一高）

[175194] 片山　優英

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[175254] 成田　匠吾

（茨城 ・茨城キリスト高）

[155248] 宮本　純也

（茨城 ・牛久高）

[139045] 大平　孝

（茨城 ・日立）

[169058] 森　将弘

（茨城 ・流経大）

男子やり投

41m41m m m

47m27

ｍ ＤＮＳm m m m13 Ｋ m m

m m m m7 ○ ◎

m

m m m m

12 ◎ ○ ○

m m m m11 ◎ ○ ○

m

10 37m13

35m79

◎ ○ - m m m

○

8

34m68mm6

m 38m54

37m49

◎ ○ ○ m mm

5 ○ ○ ◎

9 ○ ○ ◎

m m mm

m m m m

◎ ○ ○ m m

m m m m

3 ○ ○

33m50

◎

4

m 34m76

ｍ ＤＮＳm

2 ○ ○ ◎ m m m

ｍ NM

31m31

Ｆ Ｆ Ｆ

順位 備考

1 Ｋ - m m m m

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

15 ○ ○ ◎ m m m m 43m66

14 ◎ ○ ○ m m m m 44m40

17 ○ ○ ○ m ○ ◎ ○ 59m52 2

16 ◎ ○ ○ m m m m 46m52
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[175156] 飯田　峻也

（茨城 ・鉾田一高）

[179020] 高橋　慶光

（茨城 ・流経大）

[165378] 秋野　洋輔

（茨城 ・牛久高）

[169072] 川添　晃輔

（茨城 ・流経大）

[160008] 岩崎　大佑

（茨城 ・筑波大）

[167077] 川嶋　康祐

（茨城 ・茨城大）

[155282] 佐々木　孝介

（茨城 ・総和高）

[140043] 碓井　啓佑

（兵庫 ・筑波大）

[157017] 中浦　凌馬

（茨城 ・茨城大）

[150012] 高田　峻平

（千葉 ・筑波大）

[130028] 城本　真輔

（兵庫 ・筑波大院）

[150016] 猿渡　裕貴

（京都 ・筑波大）

[150014] 村澤　雄平

（福島 ・筑波大）

[149024] 荒井　謙

（宮城 ・七十七銀行）

[169101] 大楽　雅弘

（千葉 ・みちるＡＣ）

[170016] 奥田　大樹

（京都 ・筑波大）

7

19 ○ ◎ ○ m ○ ○ ○ 50m09 8

18 ◎ ○ ○ m ○ ○ ○ 50m21

m ○ ○ ○ 53m67 6

m

m m m 43m6221 ○ Ｆ ◎ m

20 ○ ◎ ○

m m ｍ ＤＮＳ

○

m m m 49m1023 ◎ Ｆ Ｆ m

22 Ｋ m m m

○ - 55m58 5

○

m m m 49m1925 Ｆ ◎ ○ m

24 ◎ ○ ○ m

ｍ ＤＮＳ31 Ｋ

◎ ○ 60m58 1

m

○ ○ ◎ 57m17 427 ○ ○ ○ m

26 ○ ○ Ｆ m

m m ｍ NM

ｍ

m m ｍ NM

29 Ｆ - - m

28 Ｆ - - m

30 Ｆ Ｆ Ｆ m m

ｍ m m m m

NM

33 Ｆ ◎ Ｆ m ○ Ｆ ○ 58m42 3

32 ◎ Ｆ Ｆ m m m m 42m27

m

m m m
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男子　十種競技

記録 風速 得点 記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点
2 140045 吉武　誠司 筑波大 大阪 6858 10.85 3.3 894 6.83 0.3 774 10.72 529 1.75 585 49.64 831 3613
1 140047 前三盛　敦貴 筑波大 沖縄 6874 11.27 3.3 801 6.67 0.5 736 11.9 600 1.92 731 51.75 736 3604
4 140048 本間　健太郎 筑波大 新潟 6234 11.14 3.3 830 6.63 1.2 727 10.45 513 1.75 585 52.44 706 3361
9 140049 佐多　直人 筑波大 東京 1718 11.7 2 711 5.99 2.1 584 8.95 423 0 0 1718
8 140074 松浦　稜 筑波大 福岡 4390 12.47 2 562 5.32 1.9 445 9.66 465 1.7 544 56.62 535 2551
5 150046 浅井　良 筑波大 愛知 6177 11.45 2 763 6.42 2.1 679 10.23 499 1.75 585 51.74 736 3262

10 150047 二井　俊也 筑波大 千葉 799 11.28 3.3 799 0 0 0 0 799
6 150048 岸井　貴春 筑波大 神奈川 5961 11.09 3.3 841 7.08 0.2 833 10.06 489 1.83 653 51.53 745 3561
7 160050 宮澤　研人 筑波大 長野 5067 11.78 2 695 6.03 4.7 593 8.37 388 1.5 389 53.76 650 2715
3 120052 岡室　憲明 筑波大院 北海道 6814 11.17 2 823 6.28 1.9 648 12.28 623 1.86 679 50.91 773 3546

記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点 記録 得点
2 140045 吉武　誠司 筑波大 大阪 14.63 0.7 895 30.61 476 4 617 49.87 587 4 41.59 670 3245
1 140047 前三盛　敦貴 筑波大 沖縄 15.41 0.7 801 34.81 560 4.3 702 57.83 705 5 10.34 502 3270
4 140048 本間　健太郎 筑波大 新潟 15.74 0.7 762 32.14 507 3.8 562 40.71 452 4 54.83 590 2873
9 140049 佐多　直人 筑波大 東京 0 0 0 0 0 0
8 140074 松浦　稜 筑波大 福岡 18.16 0.7 509 29.98 464 0 0 35.23 373 5 11.9 493 1839
5 150046 浅井　良 筑波大 愛知 16.33 0.7 696 35.18 567 3.3 431 50.25 592 4 48.29 629 2915

10 150047 二井　俊也 筑波大 千葉 0 0 0 0 0 0
6 150048 岸井　貴春 筑波大 神奈川 15.04 0.7 845 29.08 446 0 0 43.71 496 4 50.88 613 2400
7 160050 宮澤　研人 筑波大 長野 17.16 0.7 608 28.72 439 0 0 57.04 693 4 51.07 612 2352
3 120052 岡室　憲明 筑波大院 北海道 14.86 0.7 867 35.28 569 4.1 645 50.55 597 4 54.81 590 3268

第1日得点順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 登録陸協 総得点
100ｍ 走幅跳 砲丸投 走高跳 400ｍ

第２日得点順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 登録陸協
110ｍＨ 円盤投 棒高跳 槍投 1500ｍ



23

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 155132 植竹 彩圭   （並木中等高 ・茨城） 1着 6 11秒70     +0.5   ｍ

2 173075 ハッサン ナワール   （みちるＡＣ ・千葉） 2着 5 11秒92

3 179011 佐藤 朝香   （七十七銀行 ・宮城） 3着 4 12秒21

4 160004 新木 詩乃   （筑波大 ・岐阜） 4着 7 12秒24

5 149026 伴野 里緒   （七十七銀行 ・宮城） 5着 2 12秒57

6 179014 青木 益未   （七十七銀行 ・宮城） 6着 1 12秒66

7 160057 山本 奈穂   （筑波大 ・兵庫） 7着 8 12秒79

8 147223 後藤 晴菜   （茨城大 ・茨城） 8着 3 12秒84

2 1 175278 岩間 瑞季   （茨城キリスト ・茨城） 1着 4 12秒70 +2.0ｍ

2 175276 大部 美紅   （茨城キリスト ・茨城） 2着 3 12秒94

3 165284 染谷 佳鈴   （江戸川取手高 ・茨城） 3着 7 12秒95

4 160036 竹本 海帆   （筑波大 ・愛媛） 4着 2 13秒38

5 175268 五十嵐 美帆   （茨城キリスト ・茨城） 5着 8 13秒52

6 155016 原田 知華子   （並木中等高 ・茨城） 6着 1 13秒63

7 165050 佐々木 真衣   （水海道一高 ・茨城） 7着 5 DNS

8 175209 川田 辰月   （花咲徳栄 ・埼玉） 8着 6 DNS

3 1 175027 樋口 真優   （並木中等高 ・茨城） 1着 3 12秒82 +0.8ｍ

2 155019 神原 彩花   （並木中等高 ・茨城） 2着 7 12秒84

3 167017 小林 莉菜   （茨城大 ・茨城） 3着 6 13秒07

4 160021 工藤 実里   （筑波大 ・北海道） 4着 2 13秒12

5 175277 黒澤 祐月   （茨城キリスト ・茨城） 5着 1 13秒30

6 165312 澤畑 捺未   （牛久高 ・茨城） 6着 8 13秒45

7 160034 高貝 美穂   （筑波大 ・山形） 7着 4 13秒46

8 165504 今出 彩葉   （竹園高校 ・茨城） 8着 5 14秒07

4 1 165493 舩橋 佳南   （古河二高 ・茨城） 1着 6 13秒34 +1.0ｍ

2 175066 諸岡 彩加   （下館一高 ・茨城） 2着 5 13秒56

3 175064 國府田 千明   （下館一高 ・茨城） 3着 3 13秒58

4 173074 瀬賀 風花   （みちるＡＣ ・千葉） 4着 2 13秒59

5 165285 長澤 歩美   （江戸川取手高 ・茨城） 5着 4 13秒69

6 175063 蛯原 麻衣菜   （下館一高 ・茨城） 6着 7 13秒77

7 165505 笠原 美帆   （竹園高校 ・茨城） 7着 1 13秒81

8 175245 中井 美玖   （竹園高校 ・茨城） 8着 8 13秒92

5 1 163097 三神 早希   （江戸川取手中 ・茨城） 1着 4 13秒79 +1.2ｍ

2 175316 大津 沙也香   （佐和高 ・茨城） 2着 3 13秒89

3 165217 落合 優稀   （土浦三高 ・茨城） 3着 7 13秒98

4 175213 中馬 綾香   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 5 14秒09

5 175212 鹿又 ほのか   （花咲徳栄 ・埼玉） 5着 2 14秒32

6 163096 家村 怜実   （江戸川取手中 ・茨城） 6着 8 14秒46

7 173100 石橋 れいな   （土浦一中 ・茨城） 7着 1 DNS

8 163100 六笠 未莉   （江戸川取手中 ・茨城） 8着 6 DNS

女子　100ｍ
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6 1 163099 稲垣 楽来   （江戸川取手中 ・茨城） 1着 4 13秒54 +2.4ｍ

2 175317 鹿志村 佑衣   （佐和高 ・茨城） 2着 5 13秒75

3 165308 岡田 芽依   （牛久高 ・茨城） 3着 3 13秒96

4 173103 海野 杏奈   （土浦一中 ・茨城） 4着 2 14秒30

5 165311 中野 南   （牛久高 ・茨城） 5着 8 14秒37

6 173057 小倉 紗香   （竹来中 ・茨城） 6着 6 14秒47

7 173101 市村 南美   （土浦一中 ・茨城） 7着 7 14秒62

8 165220 平林 菜映   （土浦三高 ・茨城） 8着 1 14秒75

7 1 149030 藤沢　沙也加   （セレスポ ・東京） 1着 1 11秒70 +2.9ｍ

2 163191 坂西 癒依   （土浦四中 ・茨城） 2着 7 14秒48

3 163189 田村 くるみ   （土浦四中 ・茨城） 3着 3 14秒58

4 173056 石引 沙也加   （竹来中 ・茨城） 4着 4 14秒84

5 173098 伊藤 穂乃香   （土浦一中 ・茨城） 5着 2 14秒88

6 175062 印波 美里   （下館一高 ・茨城） 6着 5 14秒98

7 163193 高橋 ひより   （土浦四中 ・茨城） 7着 6 15秒15

8 173099 草苅 響   （土浦一中 ・茨城） 8着 8 15秒23

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 149030 藤沢　沙也加   （セレスポ ・東京） 1着 1 24秒66 -0.4ｍ

2 160057 山本 奈穂   （筑波大 ・兵庫） 2着 4 25秒10

3 167078 利藤 野乃花   （東学大 ・東京） 3着 5 25秒55

4 159111 相馬 絵里子   （スターツ ・千葉） 4着 6 25秒61

5 149026 伴野 里緒   （七十七銀行 ・宮城） 5着 8 25秒76

6 160004 新木 詩乃   （筑波大 ・岐阜） 6着 7 25秒78

7 177036 宇喜多 七海   （東学大 ・神奈川） 7着 3 25秒80

8 140013 薬師寺 真奈   （筑波大 ・長崎） 8着 2 26秒21

2 1 159017 松田 絵梨   （七十七銀行 ・宮城） 1着 1 26秒31 -1.1ｍ

2 179013 伊藤 愛海   （七十七銀行 ・宮城） 2着 2 26秒78

3 160036 竹本 海帆   （筑波大 ・愛媛） 3着 7 27秒26

4 150023 長坂 くるみ   （筑波大 ・東京） 4着 4 27秒41

5 165284 染谷 佳鈴   （江戸川取手高 ・茨城） 5着 5 28秒09

6 140018 荒川 沙絵   （筑波大 ・岩手） 6着 3 ＤＮＳ

7 150024 渡邉 友紀子   （筑波大 ・愛知） 7着 6 ＤＮＳ

8 175268 五十嵐 美帆   （茨城キリスト ・茨城） 8着 8 ＤＮＳ

3 1 1着 7 26秒25 -1.2ｍ

2 173049 本橋 若菜   （みちるＡＣ ・千葉） 2着 5 26秒46

3 175277 黒澤 祐月   （茨城キリスト ・茨城） 3着 6 27秒36

4 165095 飯島 真帆   （取手聖徳女高 ・茨城） 4着 4 27秒43

5 179012 倉澤 理絵   （七十七銀行 ・宮城） 5着 2 ＤＮＳ

6 175276 大部 美紅   （茨城キリスト ・茨城） 6着 3 ＤＮＳ

7 160034 高貝 美穂   （筑波大 ・山形） 7着 8 ＤＮＳ

8 175278 岩間 瑞季   （茨城キリスト ・茨城）

4 1 1着 2 ＤＮＳ        ｍ

2 175270 樫村 奈由   （茨城キリスト ・茨城） 2着 3 ＤＮＳ

3 165291 池田 渚   （石岡一高 ・茨城） 3着 4 ＤＮＳ

4 163113 青嶋 香奈   （吾妻中 ・茨城） 4着 5 ＤＮＳ

5 163144 石倉 月   （阿見AC ・茨城） 5着 6 ＤＮＳ

6 163116 鈴木 莉子   （吾妻中 ・茨城） 6着 7 ＤＮＳ

7 163135 大下内 玲菜   （阿見AC ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

女子　200ｍ
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5 1 1着 5 26秒93 +0.0ｍ

2 175064 國府田 千明   （下館一高 ・茨城） 2着 8 27秒06

3 175211 橋本　日菜   （花咲徳栄高 ・埼玉） 3着 7 27秒47

4 155272 鶴見 明南   （下館一高 ・茨城） 4着 6 27秒87

5 175269 鈴木 梨可   （茨城キリスト ・茨城） 5着 4 28秒06

6 175063 蛯原 麻衣菜   （下館一高 ・茨城） 6着 2 28秒87

7 165508 川嶌 みなみ   （竹園高校 ・茨城） 7着 3 29秒68

8 165312 澤畑 捺未   （牛久高 ・茨城）

6 1 1着 5 27秒87 -0.8ｍ

2 169030 川田 夢乃   （セイトクAC ・茨城） 2着 2 28秒43

3 175066 諸岡 彩加   （下館一高 ・茨城） 3着 4 28秒62

4 175209 川田 辰月   （花咲徳栄 ・埼玉） 4着 8 28秒91

5 165050 佐々木 真衣   （水海道一高 ・茨城） 5着 6 28秒93

6 175290 家村 有紀   （江戸川取手高 ・茨城） 6着 7 29秒06

7 165014 大津 杏子   （竹園高校 ・茨城） 7着 3 ＤＮＳ

8 165313 井上 華蓮   （牛久高 ・茨城）

7 1 1着 6 29秒26 -2.3ｍ

2 175213 中馬 綾香   （花咲徳栄 ・埼玉） 2着 5 29秒69

3 165098 小沼 桃   （取手聖徳女高 ・茨城） 3着 2 29秒83

4 163096 家村 怜実   （江戸川取手中 ・茨城） 4着 7 29秒88

5 165505 笠原 美帆   （竹園高校 ・茨城） 5着 3 29秒93

6 165493 舩橋 佳南   （古河二高 ・茨城） 6着 8 30秒91

7 175212 鹿又 ほのか   （花咲徳栄 ・埼玉） 7着 4 ＤＮＳ

8 175229 小松澤 かりん   （土浦三高 ・茨城）

8 1 1着 6 29秒26 -1.6ｍ

2 2着 7 30秒25

3 163097 三神 早希   （江戸川取手中 ・茨城） 3着 4 30秒78

4 163100 六笠 未莉   （江戸川取手中 ・茨城） 4着 3 ＤＮＳ

5 175316 大津 沙也香   （佐和高 ・茨城） 5着 5 ＤＮＳ

6 173059 根本 まな   （竹来中 ・茨城） 6着 秒

7 155264 相澤 玲花   （牛久高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

9 1 1着 4 31秒04 -2.1ｍ

2 2着 6 31秒44

3 173056 石引 沙也加   （竹来中 ・茨城） 3着 3 31秒51

4 163189 田村 くるみ   （土浦四中 ・茨城） 4着 5 31秒57

5 163185 津埼　萌花   （土浦四中 ・茨城） 5着 秒

6 163191 坂西 癒依   （土浦四中 ・茨城） 6着 秒

7 7着 秒

8 8着 秒
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 150004 松本奈菜子   （筑波大 ・静岡） 1着 1 55秒07

2 179012 倉澤 理絵   （七十七銀行 ・宮城） 2着 4 56秒69

3 179013 伊藤 愛海   （七十七銀行 ・宮城） 3着 8 57秒36

4 140013 薬師寺 真奈   （筑波大 ・長崎） 4着 6 57秒80

5 140046 伊藤 明子   （筑波大 ・東京） 5着 5 58秒10

6 149026 伴野 里緒   （七十七銀行 ・宮城） 6着 7 58秒47

7 150013 田代 百優   （筑波大 ・兵庫） 7着 2 58秒65

8 159017 松田 絵梨   （七十七銀行 ・宮城） 8着 3 60秒54

2 1 130044 平野　綾子   （水戸信用金庫 ・神奈川） 1着 1 58秒81

2 155015 森本 みずき   （並木中等高 ・茨城） 2着 5 59秒87

3 165508 川嶌 みなみ   （竹園高校 ・茨城） 3着 4 61秒69

4 179003 山中 千穂   （みちるＡＣ ・千葉） 4着 6 62秒11

5 167017 小林 莉菜   （茨城大 ・茨城） 5着 7 63秒19

6 165210 額賀 紗季   （鉾田一高 ・茨城） 6着 2 63秒27

7 175270 樫村 奈由   （茨城キリスト ・茨城） 7着 3 63秒37

8 155272 鶴見 明南   （下館一高 ・茨城） 8着 8 66秒84

3 1 1着 7 64秒82

2 173076 家永 夏光   （みちるＡＣ ・千葉） 2着 4 65秒09

3 155133 羽下 藍菜   （並木中等高 ・茨城） 3着 6 65秒70

4 165509 橋本 愛香   （竹園高校 ・茨城） 4着 3 65秒96

5 175275 滝 なつみ   （茨城キリスト ・茨城） 5着 5 66秒12

6 157107 萬 優里   （千葉大 ・千葉） 6着 8 67秒58

7 175028 長谷川 玲子   （並木中等高 ・茨城） 7着 2 69秒33

8 165313 井上 華蓮   （牛久高 ・茨城） 8着 秒

4 1 1着 4 67秒02

2 2着 5 68秒60

3 155264 相澤 玲花   （牛久高 ・茨城） 3着 7 70秒16

4 175165 小笠原 美海   （鉾田一高 ・茨城） 4着 3 DNS

5 165315 鈴木 佐和子   （牛久高 ・茨城） 5着 6 DNS

6 165211 古澤 茉紘   （鉾田一高 ・茨城） 6着 秒

7 165218 鈴木 希彩   （土浦三高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 170044 中司　菜月   （筑波大 ・大阪） 1着 4 13秒28 +1.9ｍ

2 179008 西野 愛梨   （帝京科学大AC ・東京） 2着 5 13秒40

3 150029 川上 風花   （筑波大 ・埼玉） 3着 6 13秒72

4 179014 青木 益未   （七十七銀行 ・宮城） 4着 3 13秒98

5 159111 相馬 絵里子   （スターツ ・千葉） 5着 8 14秒20

6 160028 佐々木 天   （筑波大 ・岩手） 6着 2 14秒26

7 140018 荒川 沙絵   （筑波大 ・岩手） 7着 7 14秒56

8 169037 上田 美鈴   （つくばTP ・茨城） 8着 1 14秒86

2 1 177047 水越 香織   （立教大 ・茨城） 1着 5 14秒28 +1.4ｍ

2 175205 諏佐 みなみ   （花咲徳栄 ・埼玉） 2着 1 14秒42

3 175269 鈴木 梨可   （茨城キリスト ・茨城） 3着 6 15秒01

4 4着 3 15秒28

5 149027 齋藤 真佑   （七十七銀行 ・宮城） 5着 7 15秒32

6 150024 渡邉 友紀子   （筑波大 ・愛知） 6着 2 15秒88

7 165013 藤澤 真由   （竹園高校 ・茨城） 7着 8 16秒91

8 165049 森田 琴桜   （水海道一高 ・茨城） 8着 秒

女子　400ｍ

女子　100ｍH
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3 1 1着 5 16秒13 +0.7ｍ

2 2着 6 17秒24

3 165311 中野 南   （牛久高 ・茨城） 3着 4 17秒63

4 165219 寺澤 未来   （土浦三高 ・茨城） 4着 7 18秒28

5 145858 本田 怜   （牛久高 ・茨城） 5着 3 18秒42

6 155260 野口 さくら   （牛久高 ・茨城） 6着 秒

7 155020 小野 ちひろ   （並木中等高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

4 1 1着 3 17秒96 +4.1ｍ

2 2着 5 19秒29

3 155021 會田 唯真   （並木中等高 ・茨城） 3着 4 19秒54

4 165019 増田 有希   （竹園高校 ・茨城） 4着 6 21秒35

5 165509 橋本 愛香   （竹園高校 ・茨城） 5着 秒

6 165018 春山 優奈   （竹園高校 ・茨城） 6着 秒

7 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録 風速

1 1 1着 6 18秒77 +1.8ｍ

2 2着 4 18秒81

3 3着 7 21秒80

4 163185 津崎 萌花   （土浦四中 ・茨城） 4着 5 ＤＮＳ

5 173048 塘 ありあ   （みちるＡＣ ・千葉） 5着 秒

6 173059 根本 まな   （竹来中 ・茨城） 6着 秒

7 173058 柏木 桃香   （竹来中 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 1着 5 60秒15

2 2着 3 65秒71

3 175205 諏佐 みなみ   （花咲徳栄 ・埼玉） 3着 7 66秒29

4 175267 坂本 るみ   （茨城キリスト ・茨城） 4着 4 DNS

5 149027 齋藤 真佑   （七十七銀行 ・宮城） 5着 6 DNS

6 179008 西野 愛梨   （帝京科学大AC ・東京） 6着 秒

7 179013 伊藤 愛海   （七十七銀行 ・宮城） 7着 秒

8 8着 秒

2 1 1着 6 68秒41

2 175274 金塚 嶺々   （茨城キリスト ・茨城） 2着 2 70秒56

3 165049 森田 琴桜   （水海道一高 ・茨城） 3着 7 74秒46

4 165210 額賀 紗季   （鉾田一高 ・茨城） 4着 3 ＤＮＳ

5 5着 4 ＤＮＳ

6 175271 米倉 杏   （茨城キリスト ・茨城） 6着 秒

7 175165 小笠原 美海   （鉾田一高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

3 1 1着 6 72秒20

2 165018 春山 優奈   （竹園高校 ・茨城） 2着 4 72秒98

3 165504 今出 彩葉   （竹園高校 ・茨城） 3着 5 74秒24

4 165217 落合 優稀   （土浦三高 ・茨城） 4着 7 74秒34

5 165219 寺澤 未来   （土浦三高 ・茨城） 5着 3 76秒05

6 165019 増田 有希   （竹園高校 ・茨城） 6着 2 85秒76

7 165218 鈴木 希彩   （土浦三高 ・茨城） 7着 秒

8 8着 秒

女子　400ｍH

女子　100ｍJH
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 175236 齋藤 玲   （取手聖徳女高 ・茨城） 1着 10 2分11秒14

2 175235 大久保 藍   （取手聖徳女高 ・茨城） 2着 9 2分11秒23

3 150013 田代 百優   （筑波大 ・兵庫） 3着 3 2分21秒53

4 140023 吉田 紗奈江   （筑波大 ・北海道） 4着 6 2分22秒62

5 165052 中村 佑唯   （水海道一高 ・茨城） 5着 4 2分23秒14

6 177015 多田 光里   （農工大 ・東京） 6着 7 2分24秒93

7 167087 石井 星麗菜   （聖徳大 ・千葉） 7着 8 2分26秒13

8 163172 中村 実優   （土浦日大中等中 ・茨城） 8着 1 2分26秒27

9 130044 平野　綾子   （水戸信用金庫 ・神奈川） 9着 2 2分30秒43

10 150004 松本　奈菜子   （筑波大 ・静岡） 10着 5 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

2 1 163098 千勝 瑞葵   （江戸川取手中 ・茨城） 1着 5 2分27秒19

2 165211 古澤 茉紘   （鉾田一高 ・茨城） 2着 3 2分27秒63

3 175028 長谷川 玲子   （並木中等高 ・茨城） 3着 7 2分30秒38

4 165212 松本 実和   （鉾田一高 ・茨城） 4着 2 2分31秒27

5 165207 田山 由佳   （鉾田一高 ・茨城） 5着 6 2分31秒60

6 179021 岡田 すみれ   （セイトクAC ・茨城） 6着 8 2分32秒17

7 165020 鰐渕 つぐみ   （竹園高校 ・茨城） 7着 4 2分32秒35

8 175290 家村 有紀   （江戸川取手高 ・茨城） 8着 1 2分41秒52

9 165052 中村　佑唯   （水海道一高 ・茨城） 9着 9 ＤＮＳ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

3 1 175231 日佐戸 美佳   （土浦三高 ・茨城） 1着 4 2分30秒41

2 175318 永岡 未夢   （佐和高 ・茨城） 2着 3 2分31秒28

3 165209 生井沢 祐希   （鉾田一高 ・茨城） 3着 7 2分34秒05

4 175067 吉田 結花   （下館一高 ・茨城） 4着 5 2分37秒16

5 165315 鈴木 佐和子   （牛久高 ・茨城） 5着 2 2分40秒71

6 175282 大塚 彩加   （江戸川取手高 ・茨城） 6着 6 2分41秒51

7 165663 山口 百香   （伊奈高 ・茨城） 7着 1 2分45秒99

8 175065 吉原 美樹   （下館一高 ・茨城） 8着 9 2分58秒95

9 175314 塩谷 楓   （佐和高 ・茨城） 9着 8 3分03秒94

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 160039 中島 侃   （筑波大 ・埼玉） 1着 16 4分46秒12

2 140023 吉田 紗奈江   （筑波大 ・北海道） 2着 4 4分48秒61

3 140053 藤丸 佑紀   （筑波大 ・千葉） 3着 2 4分48秒79

4 177015 多田 光里   （農工大 ・東京） 4着 5 4分53秒38

5 159109 立石 祐子   （グラスルーツAC ・神奈川） 5着 3 4分54秒09

6 163172 中村 実優   （土浦日大中等中 ・茨城） 6着 7 4分57秒05

7 165207 田山 由佳   （鉾田一高 ・茨城） 7着 6 4分57秒07

8 165052 中村 佑唯   （水海道一高 ・茨城） 8着 1 5分00秒97

9 165115 大木 菜々   （鹿島学園 ・茨城） 9着 10 5分01秒54

10 177033 大塚 千穂   （茨城大 ・茨城） 10着 12 5分02秒39

11 165064 中原 千尋   （伊奈高 ・茨城） 11着 11 5分03秒71

12 165209 生井沢 祐希   （鉾田一高 ・茨城） 12着 9 5分10秒84

13 165507 加藤 なつめ   （竹園高校 ・茨城） 13着 13 5分10秒87

14 165020 鰐渕 つぐみ   （竹園高校 ・茨城） 14着 14 5分11秒62

15 175315 黒澤 雪乃   （佐和高 ・茨城） 15着 15 5分12秒66

16 179003 山中 千穂   （みちるＡＣ ・千葉） 16着 8 DNS

ＰＭ 17 169008 中村 真悠子   （セレスポ ・東京） 17着 17 DNF

女子　800ｍ

女子　1500ｍ
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組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

2 1 165212 松本 実和   （鉾田一高 ・茨城） 1着 15 5分12秒31

2 175129 原 麻琴   （鹿島学園 ・茨城） 2着 9 5分14秒18

3 175282 大塚 彩加   （江戸川取手高 ・茨城） 3着 4 5分14秒54

4 165016 佐々木 綾子   （竹園高校 ・茨城） 4着 1 5分17秒88

5 177032 山本 麻友子   （茨城大 ・茨城） 5着 8 5分23秒29

6 165503 染谷 悠加   （竹園高校 ・茨城） 6着 7 5分23秒86

7 165017 高橋 梨帆   （竹園高校 ・茨城） 7着 2 5分25秒97

8 175067 吉田 結花   （下館一高 ・茨城） 8着 6 5分28秒86

9 145859 宮山 美咲   （牛久高 ・茨城） 9着 11 5分34秒32

10 175318 永岡 未夢   （佐和高 ・茨城） 10着 10 5分34秒97

11 165015 櫻井 まゆ   （竹園高校 ・茨城） 11着 3 5分35秒86

12 163102 田中 沙里   （江戸川取手中 ・茨城） 12着 13 5分39秒80

13 173102 阿部 紗采   （土浦一中 ・茨城） 13着 5 5分41秒78

14 175065 吉原 美樹   （下館一高 ・茨城） 14着 14 6分36秒88

15 165551 高橋 美優   （高萩高 ・茨城） 15着 12 DNS

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属　 　陸協 順位 ﾚｰﾝ 記録

1 1 169008 中村 真悠子   （セレスポ ・東京） 1着 2 11分35秒31

2 140053 藤丸 佑紀   （筑波大 ・千葉） 2着 3 13分25秒75

3 177042 鹿場 聖礼   （聖徳大 ・千葉） 3着 1 DNS

女子　3000ｍSC
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① ② ③ ④

記録 秒 【　着】 記録 51秒74 5着 記録 53秒99 6着 記録 47秒38 2着

（　） 165014 大津 杏子 (1) 165049 森田 琴桜 (3) 160004 新木 詩乃 (2)

（　） 165508 川嶌 みなみ (2) 165050 佐々木 真衣 (2) 160021 工藤 実里 （　）

（　） 165013 藤澤 真由 (3) 165052 中村 佑唯 （　） 160028 佐々木 天 (1)

（　） 165504 今出 彩葉 (4) 165446 野本 菜奈 （　） 160034 高貝 美穂 （　）

（　） （　） 165447 金? 栞 (1) 160036 荒川 沙絵 (3)

（　） （　） 175321 角田　彩季 (4) 160057 川上 風花 (4)

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

記録 46秒71 1着 記録 49秒52 3着 記録 50秒47 4着 記録 秒 【　着】

149027 齋藤 真佑 (1) 140018 竹本 海帆 (1) 155215 林 紗穂 (1) （　）

149026 伴野 里緒 (2) 150029 山本 奈穂 (2) 155132 植竹 彩圭 (2) （　）

179011 佐藤 朝香 (3) 150023 長坂 くるみ （　） 155019 神原 彩花 (3) （　）

179014 青木 益未 (4) 140013 薬師寺 真奈 (4) 175027 樋口 真優 (4) （　）

179012 倉澤 理絵 （　） 150024 渡邉 友紀子 (3) 155016 原田 知華子 （　） （　）

179013 伊藤 愛海 （　） （　） 155133 羽下 藍菜 （　） （　）

① ② ③ ④

記録 秒 【　着】 記録 56秒34 3着 記録 ＤＮＳ 【　着】 記録 51秒63 1着

（　） 173098 伊藤 穂乃香 (1) 163096 家村 怜実 （　） 155257 栗城 花 (1)

（　） 173103 海野 杏奈 (2) 163097 三神 早希 （　） 165312 澤畑 捺未 (3)

（　） 173100 石橋 れいな (3) 163099 稲垣 楽来 （　） 165313 井上 華蓮 （　）

（　） 173099 草苅 響 (4) 163100 六笠 未莉 （　） 145858 本田 怜 (4)

（　） 173102 阿部 紗采 （　） 163098 千勝 瑞葵 （　） 165311 中野 南 (2)

（　） 173101 市村 南美 （　） 163102 田中 沙里 （　） 165307 尾方 真奈美 （　）

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

記録 ＤＮＳ 【　着】 記録 53秒07 2着 記録 56秒39 4着 記録 56秒70 5着

175205 諏佐 みなみ （　） 165505 笠原 美帆 (1) 175312 安達 美沙希 (3) 173056 石引 沙也加 (1)

175207 大澤 明日輝 （　） 165509 橋本 愛香 (4) 175313 山本 裕美 (4) 173057 小倉 紗香 (3)

175209 川田 辰月 （　） 165019 増田 有希 (3) 175316 大津 沙也香 (1) 173058 柏木 桃香 (2)

175211 橋本 日菜 （　） 165506 小堤 榛菜 (2) 175317 鹿志村 佑衣 (2) 173059 根本 まな (4)

175212 鹿又 ほのか （　） （　） 175315 黒澤 雪乃 （　） （　）

175213 中馬 綾香 （　） （　） 175318 永岡 未夢 （　） （　）

① ② ③ ④

記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】 記録 ＤＮＦ 【着】

（　） （　） （　） 140013 薬師寺 真奈 (1)

（　） （　） （　） 160021 工藤 実里 (4)

（　） （　） （　） 160028 佐々木 天 (2)

（　） （　） （　） 160034 高貝 美穂 （　）

（　） （　） （　） 160036 竹本 海帆 （　）

（　） （　） （　） 160057 山本 奈穂 (3)

 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

記録 3分51秒25 【1着】 記録 【着】 記録 秒 【　着】 記録 秒 【　着】

140018 荒川 沙絵 （　） （　） （　） （　）

150029 川上 風花 （　） （　） （　） （　）

150004 松本　奈菜子 (3) （　） （　） （　）

160004 新木 詩乃 (2) （　） （　） （　）

150024 渡邉 友紀子 (1) （　） （　） （　）

170003 飯田　望見 (4) （　） （　） （　）

2組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

女子　4×100ｍR

1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

七十七銀行 筑波大B

水海道一高 筑波大A

並木中等高

竹園高校A

土浦一中 江戸川学園取手中 牛久高

花咲徳栄高校 竹園高校B 佐和高 竹来中

女子　4×400ｍR

1組

 レーン、　　　チーム名、　　　/     ナンバー、　　　氏名、　　　（走順）

筑波大A

筑波大B
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競技終了時間　　　12：15　　

記録記入者　北川　溫矩　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[173059] 根本　まな

1 （竹来中 ・茨城）

[１７３０５８] 柏木　桃香

2 （竹来中 ・茨城）

[１６５０９７] 森田　真央

3 （取手聖徳女高 ・茨城）

[１６５２７５] 小幡　美乃

4 （江戸川取手高 ・茨城）

[１７５３１２] 安達　美沙希

5 （佐和高 ・茨城）

[１７５３１３] 山本　裕美

6 （佐和高 ・茨城）

[１６５０９９] 河合　奈美

7 （取手聖徳女高 ・茨城）

[１７７０３１] 芝崎　祐美

8 （茨城大 ・茨城） - - - - - ○ × ○ × × ×

[150043] 松井　紗希

9 （筑波大 ・愛知） - - - - - - - × × ○ × × ×

[140055] 若本　きらら

10 （筑波大 ・栃木） - - - - - - × ○ × × ×

[150059] 山下　菜月

11 （筑波大 ・鹿児島） - - - - - - × × ×

[150041] 高木　朝加

12 （筑波大 ・岐阜）

[１６５０１３] 藤澤　真由

13 （竹園高 ・茨城） - - - - ○ ○ ○ × × ×

[140052] 杉浦　澄美

14 （筑波大 ・愛知） - - - - - - - - × ○

[１５００４４] 寺谷　諭美

15 （筑波大 ・鳥取） - - - - - - - - ○

女子　走高跳

ＤＮＳ

4

2

ＮＭ

1m50

1m60

1m73 1○ × × ×○ ○

× × ×

1m50 5

31m55

1m50 5

1m40 7

ＮＭ

1m20 9

ＤＮＳ

○ × × ×

ＮＭ× ×

ＮＭ

- - ×

備考
1m45 1m50 1m55 1m60

最高記録 順位
1m65 1m70 1m73 1m761m20 1m25 1m30 1m35 1m40

1m35 8

- - × × ×

- - × × ○ ○ × × ×

- - - - × × ×

- - - ○ ○ × × ×
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女子　棒高跳
競技終了時間　　　17：35　　

記録記入者　　　　　　　　　　植松　倫理　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[１５５２５９] 大竹　里奈

（牛久高 ・茨城）

[１５５２５８] 広川　夕夏

（牛久高 ・茨城）

[１６５３１０] 家中　紗菜

（牛久高 ・茨城）

[１５００３１] 久宿　実結

（筑波大 ・大阪）

[１６９０３７] 上田　美鈴

（つくばＴＰ ・茨城）

[１４００５８] 愛知　薫子

（筑波大 ・秋田）

[160053] 八木田　春菜

（筑波大 ・静岡）

[１２００５３] 佐藤　文音

（筑波大院 ・北海道）

[１４０００３] 生島　弥歩

（筑波大 ・埼玉）

[１６７００８] 大川　楓

（東学大 ・東京）

[150045] 若園　茜

（筑波大 ・岐阜）

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80

最高記録 順位
1m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20

備考

1

○ × × × 1m80 10

2

- - × ○ × ○ × × × 2m40 9

3

- - - ○ × × ○ × × × 2m60 8

4

- - - - ○ × × × 2m60 7

5

- - - - - × × ○ × × × 2m80 6

6

- - - - - - ○ × ○ × × × 3m20 5

7

- - - - - - - × × ○ × × ○ × 3m50× ○ × × ○ × × × 2

8

- - - - - - - × ○ - × × ○ 3m40 4- × × ×

9

- - - - - - - - ○ ○ × × ×○ ○ × ○ 3m70 1

10

- - - - - - - × × × ＮＭ

11

- - - - - - - - - ○ 3m40 3- × × ×
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競技終了時間　18：15

記録記入者　　　古　和也　　　　　　　　　

[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）

[１６３１９３] 高橋　ひより Ｋ m m m m m m m

1 （土浦四中 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７３０９９] 草刈　響 3m68 4m15 4m09 4m15 m m m 4m15

2 （土浦一中 ・茨城） +0.9 +0.3 0.0 +0.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.3

[１７５１６６] 畑木　ゆめ 3m98 F 4m02 4m02 m m m 4m02

3 （鉾田一高 ・茨城） -0.3 ＋・－ 0.1 +0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.1

[１７３１０１] 市村　南美 3m78 3m83 F 3m83 m m m 3m83

4 （土浦一中 ・茨城） 0.0 +0.6 ＋・－ +0.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.6

[１７５２１１] 橋本　日菜 Ｋ m m m m m m m

5 （花咲徳栄 ・埼玉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７５０３０] 相馬　未歩 Ｋ m m m m m m m

6 （並木中等高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６５０１４] 大津　杏子 4m42 4m13 4m69 4m69 m m m 4m69

7 （竹園高 ・茨城） +0.1 +0.7 +0.1 +0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.1

[１７５３１７] 鹿志村　佑衣 3m77 3m86 4m08 4m08 m m m 4m08

8 （佐和高 ・茨城） +0.5 +0.6 +0.2 +0.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.2

[１６５６４６] 片見　彩佳 4m38 4m19 F 4m38 m m m 4m38

9 （伊奈高 ・茨城） +0.4 +0.5 +0.4 0.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.4

[１６５５０６] 小堤　榛菜 3m94 3m53 4m29 4m29 m m m 4m29

10 （竹園高 ・茨城） 0.0 +0.5 +0.6 +0.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.6

[１６５４７７] 荒井　優花 Ｋ m m m m m m m

11 （土浦三高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１５５２５７] 栗城　花 4m40 4m48 4m31 4m48 m m m 4m48

12 （牛久高 ・茨城） +0.1 +0.4 +0.2 +0.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.4

[１６５３０７] 尾方　真奈美 4m50 4m90 4m58 4m90 m m m 4m90

13 （　牛久高 ・茨城） -0.2 +0.2 0.0 +0.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.2

[１７５３１２] 安達　美沙希 3m87 4m37 4m64 4m64 m m m 4m64

14 （佐和高 ・茨城） -0.1 +0.2 +0.3 +0.3 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.3

[１７３０５０] 青木　遥楓 Ｋ m m m m m m m

15 （みちるAC ・千葉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６５０６２] 植木　千香子 4m69 4m90 4m79 4m90 4m64 4m90 4m84 4m90

16 （伊奈高 ・茨城） +0.9 +0.1 0.0 +0.1 0.0 0.0 -0.5 +0.1

[１６５２０８] 遠峰　もも子 4m70 4m67 4m63 4m70 m m m 4m70

17 （鉾田一高 ・茨城） -0.1 +0.5 +0.1 -0.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ -0.1

[１７５２８１] 佐竹　優希奈 Ｋ m m m m m m m

18 （茨城キリスト ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１６５０６３] 鷹巣　由季 F 4m54 4m48 4m54 m m m 4m54

19 （伊奈高 ・茨城） ＋・－ +0.6 +0.3 +0.6 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.6

[１７３０７４] 瀬賀　風花 4m54 4m75 4m74 4m75 m m m 4m75

20 （みちるAC ・千葉） -0.3 +0.4 -0.1 +0.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.4

[１７７０３４] 金井　風璃 3m94 4m97 4m94 4m97 F 5m01 5m02 5m02

21 （東女大学 ・東京） +0.4 +0.7 +0.1 +0.7 ＋・－ +0.1 -0.7 -0.7

[１７５２７３] 寺門　真衣 Ｋ m m m m m m m

22 （茨城キリスト ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１７５２０７　] 大澤　明日輝 Ｋ m m m m m m m

23 （花咲徳栄 ・埼玉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１５５２７３] 星野　杏佳 Ｋ m m m m m m m

24 （下館一高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[150059] 山下　菜月 4m84 4m41 4m51 4m84 m m m 4m84

25 （筑波大 ・鹿児島） +0.5 +1.2 +0.7 +0.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.5

[150040] 長倉　瞳 F F 5m36 5m36 5m59 F 5m38 5m59

26 （筑波大 ・静岡） ＋・－ +0.4 +0.1 +0.1 +0.1 ＋・－ -0.7 +0.1

[147223] 後藤　晴菜 5m50 5m79 5m34 5m79 F 5m71 F 5m79

27 （茨城大 ・茨城） -0.1 +0.6 +0.3 +0.6 ＋・－ -0.4 ＋・－ +0.6

[160029] 茂　沙織 F 5m69 F 5m69 5m57 F 5m58 5m69

28 （筑波大 ・長崎） ＋・－ 0.0 +0.4 0.0 -0.3 ＋・－ -0.3 0.0

[140044] 早坂　知華 F 5m40 F 5m40 5m50 5m58 F 5m58

29 （筑波大 ・岡山） ＋・－ -0.2 ＋・－ -0.2 -0.3 -0.5 -0.4 -0.5

[１７９０１１] 佐藤　朝香 5m35 5m39 5m69 5m69 5m71 5m70 5m71 5m71

30 （七十七銀行 ・宮城） +1.6 +0.3 +0.5 +0.5 -0.3 -0.5 -0.5 -0.3

[１６００２３] 釼持　クリア 5m73 5m65 F 5m73 - - - 5m73

31 （筑波大 ・山梨） +0.2 -0.4 ＋・－ +0.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.2

[150033] 銭場　望美 F 2m49 F 2m49 m m m 2m49

32 （筑波大 ・神奈川） ＋・－ +0.2 ＋・－ +0.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +0.2

女子　走幅跳

1回目 2回目

棄権

棄権

棄権

3回目 ３回最高 ４回目 ５回目 ６回目

棄権

8

棄権

棄権

棄権

7

棄権

棄権

最高記録 順位 備考

6

5

1

3

2

4
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[ﾅﾝﾊﾞｰ] 氏名

（所属 ・陸協）

[１６５２７５] 小幡　美乃 8m81 9m10 9m12 9m12 m m m 9m12

1 （江戸川取手高 ・茨城） +0.5 +4.7 +2.5 +2.5 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.5

[１７５１６６] 畑木　ゆめ Ｆ Ｆ 9m24 9m24 m m m 9m24

2 （鉾田一高 ・茨城） ＋・－ ＋・－ +4.4 +4.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +4.4

[１６５２８５] 長澤　歩美 9m78 9m61 9m41 9m78 m m m 9m78

3 （江戸川取手高 ・茨城） +2.7 +1.3 +1.9 +2.7 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.7

[１６５０９９] 河合　奈美 9m14 8m61 9m31 9m31 m m m 9m31

4 （取手聖徳女高 ・茨城） +2.5 +2.9 +2.4 +2.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.4

[１６５３０７] 緒方　真奈美 10m08 9m85 10m38 10m38 m m m 10m38

5 （牛久高 ・茨城） +0.9 +1.4 +2.4 +2.4 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +2.4

[１７５２７３] 寺門　真衣 10m02 10m12 10m16 10m16 m m m 10m16

6 （茨城キリスト ・茨城） +4.4 +5.3 +4.2 +4.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +4.2

[１７５３１３] 山本　裕美 9m85 10m26 10m01 10m26 m m m 10m26

7 （佐和高 ・茨城） +1.7 +5.1 +2.3 +5.1 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +5.1

[１６５２０８] 遠峰　もも子 10m55 10m45 10m74 10m74 10m40 10m83 10m44 10m74

8 （鉾田一高 ・茨城） +2.3 +5.5 +2.0 +2.0 +4.4 +3.1 +0.5 +2.0

[１７５２０７] 大澤　　明日輝 m m m m m m m m

9 （花咲徳栄 ・埼玉） ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－ ＋・－

[１４００５２] 杉浦　澄美 10m62 Ｆ Ｆ 10m62 m m m 10m62

10 （筑波大 ・愛知） +5.2 ＋・－ ＋・－ +5.2 ＋・－ ＋・－ ＋・－ +5.2

[１５００４４] 寺谷　諭美 　Ｆ Ｆ 11m36 11m36 11m68 Ｆ 11m49 11m68

11 （筑波大 ・鳥取） ＋・－ ＋・－ +1.6 +1.6 +2.3 ＋・－ +3.5 +2.3

[１６００２９] 茂　沙織 11m46 11m72 11m20 11m72 11m53 11m69 11m63 11m72

12 （筑波大 ・長崎） +3.7 +2.7 +4.3 +2.7 +1.8 +2.6 +1.1 +2.7

[150040] 長倉　瞳 11m85 11m56 11m27 11m85 Ｆ 11m63 11m92 11m92

13 （筑波大 ・静岡） +1.7 +0.6 +2.2 +1.7 ＋・－ +0.2 +2.0 +2.0

[１５５２７３] 星野　杏佳 Ｆ 11m31 10m96 11m31 11m23 Ｆ 11m21 11m31

14 （下館一高 ・茨城） ＋・－ +5.0 +4.0 +5.0 +1.5 +2.8 +5.0

[140044] 早坂　知華 11m55 11m47 11m79 11m79 11m65 11m80 11m64 11m80

15 （筑波大 ・岡山） +4.2 +0.3 +2.8 +2.8 +2.0 +0.4 +1.5 +0.4

[１６００２３] 釼持　クリア 12m27 12m25 12m10 12m27 12m34 12m36 12m32 12m36

16 （筑波大 ・山梨） +4.9 +3.4 +0.8 +4.9 +0.7 +2.0 +1.0 +2.0

[１４９０９６] 坂本　絵梨 12m58 12m58 12m44 12m58 12m26 - - 12m58

17 （法政クラブ ・東京） +0.9 +3.9 +1.6 +0.9 +3.3 ＋・－ ＋・－ +0.9 1

4

6

2

5

3

競技終了時間 15:30

記録記入者 江崎伸

女子　三段跳

7

ＤＮＳ

8

順位 備考５回目 ６回目 最高記録1回目 2回目 3回目 ３回最高 ４回目
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競技終了時間　　　　　12：15　　　　　

記録記入者　　　　　　黒住　莉那

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[165447] 金崎　栞

（茨城 ・水海道一高）

[175280] 光永　ひかり

（茨城 ・茨城キリスト高）

[175206] 倉橋　里於

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[175279] 上神谷　咲良

（茨城 ・茨城キリスト高）

競技終了時間　　　　12：15　　　　

記録記入者　黒住　莉那　　　　　　　　　　　　　　

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[150015] 伊地知　千奈

（宮崎 ・筑波大）

[120059] 吉岡　奈津希

（宮崎 ・筑波大院）

[160026] 齋藤　友里

（高知 ・筑波大）

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[175030] 相馬　未歩

（茨城 ・並木中等高）

[175233] 香取　あすか

（茨城 ・取手聖徳女高）

[175062] 印波　美里

（茨城 ・下館一高）

[175279] 上神谷　咲良

（茨城 ・茨城キリスト高）

[155021] 會田　唯真

（茨城 ・並木中等高）

[165281] 秋山　舞音

（茨城 ・江戸川取手高）

[165446] 野本　菜奈

（茨城 ・水海道一高）

[175208] 松澤　知佳

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[160027] 嵯峨山　結菜

（筑波大 ・大阪）

[160044] 半田　水晶

（群馬 ・筑波大）

[159054] 日下　望美

（茨城 ・小美玉スポーツクラブ）

[170042] 徳田　沙耶子

（筑波大 ・東京）

高校女子砲丸投

10m01 1

8m77 2

9m96 9m04 9m77 9m96 9m31 9m7010m01

8m67 7m63 8m77 8m213 8m67 8m18 Ｆ

4

m ｍ 棄権

7m75 37m47

2 Ｋ m m m m m

順位 備考

1 7m75 7m55 7m71 7m75 7m47 Ｆ

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

一般女子砲丸投

14m443 14m16 13m67 13m96 14m16 Ｆ Ｆ 14m44 1

13m34 Ｆ Ｆ 13m61 22 12m82 12m97 13m61 13m61

５投目 最高記録 順位 備考

1 12m16 12m42 12m28 12m42 Ｆ

１投目 ６投目２投目 ３投目 3回最高 ４投目

12m88 12m70 12m88 3

競技終了時間 15:30

記録記入者 後藤明日香

高校女子円盤投

ｍ ＤＮＳ

28m97 1

m m m m mm

m ○ ○ ○7 ◎ ○ ○

8

23m70◎○6

m

3

22m09 4

○ ○ ○ m ○

m ○ ○ ○5 ○ ◎ Ｆ

24m47 2

15m30 5

○ ◎ Ｆ m ○ ＦＦ

15m30 m m m3 ◎ ○ ○

4

m 10m33 6

9m84 7m

2 ○ Ｆ ○ 10m33 m m

順位 備考

1 ◎ Ｆ ○ 9m84 m m

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

競技終了時間 15:30

記録記入者 後藤明日香

５投目 最高記録 順位

Ｆ

Ｆ Ｆ ○ 45m86 1

備考６投目

○ Ｆ 37m65 31 ○ ○ ◎ m ○

１投目

2 ◎ ○ Ｆ m

２投目 ３投目 3回最高 ４投目

4 Ｆ Ｆ ◎ m

3 ○ ○ ○ m ◎ ○ 45m21 2

○ Ｆ 36m11 4○

一般女子円盤投
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競技終了時間　　　　17　：30　　　　　

記録記入者　　岩田知大

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[165446] 野本　菜奈

（茨城 ・水海道一高）

[165309] 久保　香菜子

（茨城 ・牛久高）

[175294] 高倉　麻衣

（埼玉 ・鳩山高）

競技終了時間　　　　17：30

　 記録記入者　　　岩田知大

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[160058] 土江　真央

（筑波大院 ・大阪）

[140028] 黒岩　美怜

（筑波大 ・長野）

[160032] 関口　清乃

（筑波大 ・埼玉）

[150005] 江原　宇宙

（筑波大 ・埼玉）

[ナンバー] 氏名

（所属 ・陸協）

[175280] 光永　ひかり

（茨城 ・茨城キリスト高）

[165220] 平林　菜映

（茨城 ・土浦三高）

[165606] 加藤　奈津子

（茨城 ・牛久高）

[175206] 倉橋　里於

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[165447] 金崎　栞

（茨城 ・水海道一高）

[155133] 羽下　藍菜

（茨城 ・並木中等高）

[165631] 矢野　未来

（茨城 ・竹園高）

[165309] 久保　香菜子

（茨城 ・牛久高）

[165506] 小堤　榛菜

（茨城 ・竹園高）

[147226] 古田　映布

（茨城 ・茨城大）

[175208] 松澤　知佳

（埼玉 ・花咲徳栄高）

[177008] 島田　夏純

（福島 ・茨城大）

[150017] 栗田　琴音

（三重 ・筑波大）

[160022] 黒住　莉那

（岡山 ・筑波大）

[160024] 後藤　明日香

（茨城 ・筑波大）

[140029] 前野　舞

（宮崎 ・筑波大）

競技終了時間 16:45

２投目 ３投目 3回最高 4投目

m m ｍ

５投目 最高記録 順位

○

m

備考

1 ◎ ○ ○ m ○

１投目

2 Ｋ m m m

６投目

32 ○ ◎ Ｆ m

高校女子ハンマー投

3 ○ ○ ◎ m - - 32m29 1

ＤＮＳ

- - 22m32 2

一般女子ハンマー投

56m07 2

56m32 1

◎ ○ ○ m ○ ○○

m ◎ Ｆ Ｆ3 ○ ○ Ｆ

4

ＦＦ Ｆ

順位 備考

1 ○ Ｆ Ｆ m Ｆ ◎

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

50m94 4Ｆ

54m01

記録記入者 伊地知　千奈

女子やり投

46m45 4m ○ ○ ◎13 ○ ○ ○

○ 38m96m ◎ ○ 7

39m60 6

12 ○ ○ ○

m m m m11 ○ ◎ －

40m15 5

32m32 9

○ ○ ○ m ○ ◎○

m ○ ○ ○9 ○ ◎ ○

10

33m43 8

25m79

○ ○ ○ ○ ◎○

m m m m7 ○ ◎ ○

8

28m10mm6

m

29m59 10

○ ◎ - m m

m m m m5 Ｆ ◎ -

25m27

ｍ ＤＮＳ

○ ◎ - m m mm

m m m m3 m m m

4

m 24m18

24m53m

2 Ｆ ◎ ○ m m m

順位 備考

1 ◎ ○ - m m m

４投目 ５投目 ６投目 最高記録１投目 ２投目 ３投目 3回最高

3

15 ○ ○ ○ m ○ ◎ ○ 47m81 1

14 Ｆ ○ ◎ m Ｆ ○ ○ 46m54

216 ○ ○ ◎ m ○ ○ ○ 47m13
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女子　七種競技

第1日得点
記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点 記録 風速 得点 記録 風速 得点 記録 得点 記録 得点

1 150051 上野　梓 筑波大 栃木 4789 15.01 1.8 840 1.5 621 10.31 550 27.21 0.2 694 2705 5.52 0 706 43.09 727 2.33.35 651 2084
2 177035 月田　絢優子 東女体大 群馬 4152 16.55 1.8 648 1.4 512 9.98 528 28.2 0.2 615 2303 5.09 0.4 584 38.99 648 2.36.22 617 1849
4 150050 高野　莉万 筑波大 愛知 3900 17.67 1.8 523 1.4 512 10.51 563 28.39 0.2 600 2198 4.53 0.9 436 38.7 642 2.35.62 624 1702
6 165274 高野　紗紀 江戸川取手高 茨城 1957 18.98 1.8 392 1.4 512 6.62 311 0 1215 4.21 -0.8 357 25.16 385 0 742
5 165476 瀧川　千紘 土浦三高 茨城 2031 20.15 1.8 290 1.25 359 6.29 290 0 939 4.33 1.1 386 21.55 318 2.57.58 388 1092
7 165280 町田　彩華 江戸川取手高 茨城 621 0 0 0 0 0 0 0 37.6 621 0 621
3 177048 谷村　華澄 東女体大 千葉 4086 15.92 1.8 724 1.45 566 10.37 554 27.36 0.2 682 2526 4.58 1.2 448 32.9 532 2.39.4 580 1560

総得点順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 登録陸協
800ｍ

第２日得点
100ｍＨ 走高跳 砲丸投 200ｍ 走幅跳 槍投
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